
&

&

&

&

&

&

&

&

&

&

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Čet 18:45 6791 Ukupno kornera AS Roma 4,5

Bologna 4,5 1,95 1,85

1,70 2,10

Čet 18:45 6789 Ukupno kornera

Čet 18:45 6790 Ukupno kornera

BOL-ASR 10,5

1,70 2,10BOL-ASR 9,5

1,40 2,70AS Roma 1,5 2,20 1,50Čet 18:45 6768 Ukupno Ofsajda

2,20 1,50 Čet 18:45 6788 Ukupno kornera

Čet 18:45 6787 Ukupno kornera

Čet 18:45 6767 Ukupno Ofsajda Bologna 1,5

BOL-ASR 8,5

1,45 2,40AS Roma 2,5

2,15 1,65BOL-ASR 4,5 1,60 2,10Čet 18:45 6766 Ukupno Ofsajda

2,00 1,70 Čet 18:45 6786 Uk. kornera u prvom pol.Čet 18:45 6765 Ukupno faula AS Roma 13,5

1,65 2,15BOL-ASR 4,5

1,50 2,30Čet 18:45 6764 Ukupno faula Bologna 2,5Čet 18:45 6785 Uk. kornera u prvom pol.

18:45 6690 Uk. kornera u prvom pol.

Bologna 13,5 2,00 1,70

+

Čet 18:45 6669 Ukupno faula BOL-ASR 27,5 2,00 1,70 Čet

- + R  ? -

Ukupno

1,95 1,75

Gr.R  ? Gr.

1.35 5,00 Čet 18:45

STATISTIKA Ukupno UKUPNO KORNERA

6778 Ukupno Šutevi na gol - T1

6779 Ukupno Šutevi na gol - T2

Bologna 11,5

AS Roma 11,5Čet 18:45 6784 Prvi penal BOL-ASR 5,00

Čet 18:45 6687 Prvi crveni karton 1,90 1,801,15 6,50 Čet 18:45BOL-ASR 6,50

1,90 1,80

Čet 18:45 6777 Ukupno Šutevi na gol Bologna - AS Roma 24,5 1,70 2,00
2

Čet 18:45 6776 Ukupno Šutevi na gol Bologna - AS Roma 23,5
R  ? X = bez crveni /bez penal

AS Roma 3,5

3,5 2,00 1,80

Udaraci u okvir gola - T2

1 X

- 1,90 2,05 1,756775Čet 18:45 6753 Prva zamena

Bologna6774 Udaraci u okvir gola - T1

BOL-ASR 1,90

- 1,90BOL-ASR 1,90

Čet 18:45

Čet 18:45 6752 Poslednji korner Čet 18:45

1,95

1,50

Čet 18:45 6751 Prvi korner BOL-ASR 1,85 - 67731,95 Čet

Čet 18:45

18:45 1,85Udarci u okvir gola Bologna - AS Roma 7,5

- 1,70 6672 Udarci u okvir gola Bologna - AS Roma 6,5 2,30Čet 18:30 6666 Početni udarac BOL-ASR 2,10

 ? - +Gr.1 X 2 RR  ?

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

Čet 18:45 6772 Ukupno žutih kartona AS Roma 1,5

2,25 1,55

2,20 1,60BOL-ASR 2,25 3,70 2,40Čet 18:45 6783 Više žutih kartona

- - Bologna 1,5Čet 18:45 6771 Ukupno žutih kartona

1,45 2,40

Čet 18:45 6782 Bez žutog kartona AS Roma 3,30

Čet 18:45- - 6770 Ukupno žutih kartona BOL-ASR 4,5

Čet 18:45 6769 Ukupno žutih kartona

Čet 18:45 6781 Bez žutog kartona Bologna 3,30

BOL-ASR 3,5

3,75 1,20BOL-ASR 2,5

2,05 1,75BOL-ASR 1,90 - 1,90Čet 18:45 6780 Poslednji žuti karton

- 1,95 Čet 18:45 6671 Ukupno žutih kartonaČet 18:45 6675 Prvi žuti karton BOL-ASR 1,85

 ? - +Gr.1 X 2 RR  ?

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA

Čet 18:45 Autogol 6726 20.0

6725 25.0 6740

15.0

Ukupno

Žutih kartona

9.00

Čet 18:45 Kone Kouadio Manu 6724

6741 8.00

Čet 18:45 Celik Zeki

6738 7.00

6739 7.00

6763

6750 AS Roma win

AS Roma win

8,00

Čet 18:45 Moro Nikola 6723 15.0

13.0 6737 6.00

5.50 Saka Bukayo

Čet 18:45 Eze Eberechi

Čet 18:45 Bernardeschi Federico 6721

Čet 18:45 Pobega Tommaso 6722

7,00

12.0 6736

Čet 18:45

175 Čet 18:45 6749 8,00

5.50 6762 175 6748 AS Roma win Havertz KaiČet 18:45 Pisilli Niccolo 6720 12.0 6735

Gyokeres V. 4,25

6,00175 Čet 18:45 6747Čet 18:45 Cristante Bryan 6719 AS Roma win Gabriel Jesus

6746 AS Roma win

Bologna win

12.0 6734 5.50 6761

11.0 6733 5.00

4.75 Tillman Malik

6760 150 Čet 18:45

6759Čet 18:45 El Sharaawy Stephen 6717

Čet 18:45 Zaragoza Bryan 6718

8,00

10.0 6732

Čet 18:45

125 Čet 18:45 6745 9,00

4.50 6758 100 6744 Bologna win Terrier MartinČet 18:45 Rowe Jonathan 6716 9.00 6731

Bologna win Kofane C.

Poku Ernest 6,00

6,50100 Čet 18:45 67439.00 6730 4.50 6757Čet 18:45 Pellegrini Lorenzo 6704

6742 Bologna win

Bologna win Schick Patrik

6756 85.0 Čet 18:45

18:45 6657 6,00

Čet 18:45 Odgaard Jens 6703 8.00 6729 4.00

Čet 18:45 Castro Santiago 6702 75.0 Čet3.25 67557.00 6728

?75.0

6668 65.0

R 3.25 6754
1

Čet 18:45 Orsolini Riccardo 6701 7.00 6727

6652 2.85Čet 18:45 Malen Donyell 6651 5.50

SPECIJAL BOLOGNA vs AS ROMA

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

R 
prvi gol u toku hat-trick

Pobeda i Strelac

Dopuna 12.03 Četvrtak 1



Total Goals Over 1.5 on Every Match

Total Corners Over 6.5 on Every Match

Total Shots on Target Over 6.5 on Every Match

Total Cards Over 1.5 on Every Match

1

ČET 18:45 8449 Daily Mix Conference League BetBuilder10 125

 ?

Fiorentina to Win

A. Gudmundsson to Score or Assist

R. Piccoli Total Shots on Target Over 1.5

Fiorentina to Take Most Corners

Football Conference League - Bet Builder

 ? 1

Fiorentina - Rakow Czestochowa BetBuilder8 13,0

Nottingham Forest - Midtjylland BetBuilder6 15,0

Nottingham Forest to Win

I. Jesus to Score or Assist

M. Gibbs-White Total Shots on Target Over 1.5

Football Europa League - Bet Builder

R  ? 1

18,0

Betis to Win Both Teams to Score & Total Goals Over 2.5

Betis Total Shots Over 13.5 Total Shots on Target Over 10.5

BetBuilder3 12,0 ČET 18:45 8443

O. Watkins to Score or Assist

Football Europa League - Bet Builder

R  ? 1

1

18,0

Total Goals Over 3.5

Aston Villa to Take Most Corners

O. Giroud Total Shots on Target Over 0.5 

18:45 8441 Lille - Aston Villa BetBuilder2ČET

Total Cards Over 1.5 on Every Match

Total Goals Over 1.5 on Every Match

Total Corners Over 6.5 on Every Match

Total Shots on Target Over 6.5 on Every Match

Football Europa League - Bet Builder

R  ?

BetBuilder9 125

1 R

ČET 18:45 8448 Daily Mix Europa League

 ?

Crystal Palace to Win Both Halves (Double Win)

R  ?

Football Conference League - Bet Builder

E. Guessand to Score or Assist

Football Europa League - Bet Builder

Endrick Total Shots on Target Over 1.5

1

J-S. Larsen Total Shots on Target Over 1.5

R

 ?

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Važe samo za regularnih 90 min.

ČET 18:45 8442 Panathinaikos - Betis



S. Castro to Score or Assist

D. Malen Total Shots on Target Over 1.5

BetBuilder1

Football Europa League - Bet Builder

ČET 18:45 8298

1R

Both Teams to Score & Total Goals Over 2.5

Total Corners Over 8.5

Bologna - Roma 

R  ?

Football Europa League - Bet Builder

20,0

21:00 8446

R

1

Nottingham Forest Total Corners Over 6.5

Football Conference League - Bet Builder

BetBuilder4

Crystal Palace - AEK Larnaca BetBuilder7

Football Europa League - Bet Builder

1

C. Hernandez Total Shots on Target Over 1.5 D. Undav Total Shots on Target Over 1.5

Antony to Score or Assist E. Pepe to Score or Assist

?

Total Cards Over 3.5

ČET 8302 13,021:00

Stuttgart - Porto 

ČET 21:00 8447

ČETČET

Total Corners Over 9.5

R

8444 BetBuilder5 17,0Celta - Lyon21:00

Celta or Lyon to Win (Double Chance) & Total Goals Over 2.5

B. Iglesias to Score or Assist

Dopuna 12.03 Četvrtak 2



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Netherlands Eredivisie (W)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

18.75 8.25 1.08 PSV (W)Čet 18:45 5648 Excelsior (W) -- - - -5.65 - - -

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.25 1.31 1.83- - -

R  ?

2.902.95

STAR BET Belgium 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 3.35 2.55 Lokeren-TemseČet 20:00 2831 Francs Borains 2.655.95 5.20 6.00 4.201.41 1.23 1.42 4.15

Ukupno golova
šansa daju gol

1.91 1.93 1.77 2.951.61 2.00 3.05

R  ?

5.85

STAR BET Turkiye 1. Lig
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.79 3.55 4.05 BodrumsporČet 11:30 196676 Igdir Belediyespor 4.45 5.40 8.75 6.751.16 1.21 1.85 2.80 1.92 1.94 1.76 2.901.68 2.07 3.15 2.60 5.75

Čet 14:00 1967 Boluspor 3.55 3.50 1.93 Corum Bld. 1.71 5.40 4.80 3.05 1.611.22 1.22 5.95 7.75 1.95 1.72 2.80 5.451.98 2.95 2.55 1.97

1.45 4.10 6.00 BandırmasporČet 18:00 2838 Erokspor 2.453.90 6.00 12.75 11.01.05 1.14 2.40 2.21

Ukupno golova
šansa daju gol

2.02 1.95 1.66 2.651.77 2.14 3.15

R  ?

5.10

STAR BET Turkiye 2. Lig White Group
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.50 3.85 5.50 Karaman Bld.Čet 13:30 7367 Altinordu 4.00 5.80 11.5 9.501.06 1.15 2.21 2.30 1.94 1.91 1.68 2.751.74 2.15 3.20 2.50 5.30

Čet 13:30 7368 Beyoglu Yeni Carsi 2.95 3.15 2.23 Sanliurfaspor 1.48 4.70 5.20 3.65 1.691.23 1.28 4.95 6.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 1.90 3.35 6.752.20 3.50 2.80 1.71

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Sweden Cup (W)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.09 7.50 16.0 Vaxjo BK (W)Čet 19:00 2855 Hammarby (W) 1.803.90 12.25 30.5 27.0- - 5.15 1.44

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.35 1.25 1.701.86 2.02 2.50

R  ?

2.603.20

STAR BET Italy Coppa Italia (W)
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.10 3.55 2.85 Inter (W)Čet 18:00 3693 Roma (W) 2.235.40 5.95 6.75 4.701.29 1.18 1.55 3.35

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.99 1.52 2.351.45 1.72 2.45

R  ?

4.202.21

STAR BET Slovenia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.53 3.85 4.75 NaftaČet 17:30 3695 NK Bravo 2.404.15 6.00 10.5 8.251.08 1.14 2.09 2.30

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.92 1.64 2.651.67 2.00 3.00

R  ?

4.901.96

STAR BET Poland II Liga
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 3.30 2.35 KKS 1925 KaliszČet 13:00 3341 LKS Lodz II 2.406.00 5.15 5.65 3.851.43 1.21 1.34 4.35

Dupla
Poluvreme-kraj

5.002.00 1.93 1.64 2.651.51 1.86 2.75

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Europa League

1X 12 X2 1-11 X 2 Prve utakmice GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.50 3.35 2.13 BetisČet 18:45 6022 Panathinaikos 7.50 4.95 5.05 3.501.68 1.30 1.28 6.00 1.71 1.97 2.12 3.851.89 2.55 4.25 3.20 8.25

Čet 18:45 6023 Lille 3.00 3.20 2.45 Aston Villa 1.52 4.65 5.60 4.10 1.861.32 1.37 5.15 6.50 1.97 2.14 3.90 8.502.55 4.25 3.25 1.70

2.10 3.35 3.55 PortoČet 18:45 6024 Stuttgart 5.00 4.95 7.75 6.001.27 1.30 1.70 3.45 1.78 1.97 2.03 3.601.82 2.45 3.95 3.05 7.50

Čet 18:45 6026 Bologna 3.10 3.00 2.50 Roma 1.51 4.10 5.45 4.30 1.991.36 1.34 5.50 6.50 1.98 2.40 4.60 10.752.85 5.00 3.60 1.57

2.65 3.35 2.65 FreiburgČet 21:00 6021 Genk 6.00 5.05 6.00 4.451.45 1.30 1.45 4.45 1.82 1.98 1.98 3.451.76 2.35 3.75 3.00 7.25

Čet 21:00 6025 Nottingham Forest 1.57 4.15 5.60 Midtjylland 1.12 6.25 12.0 9.75 1.801.20 2.35 2.40 4.25 2.03 1.74 2.80 5.452.26 3.35 2.65 2.09

2.10 3.40 3.50 LyonČet 21:00 6027 Celta 5.05 5.10 7.50 6.001.28 1.29 1.70 3.45 1.80 1.97 2.00 3.501.81 2.40 3.90 3.00 7.25

Čet 21:00 6028 Ferencvaros 2.95 3.35 2.40 Braga 1.55 5.10 5.60 3.95 1.791.29 1.37 5.05 6.75

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 2.02 3.55 7.502.40 3.90 3.05 1.79

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Europa Conference League

1X 12 X2 1-11 X 2 Prve utakmice GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.93 3.50 3.80 Sparta P.Čet 18:45 6045 AZ Alkmaar 4.80 5.40 8.25 6.501.23 1.26 1.80 3.10 1.93 2.00 1.83 3.051.71 2.19 3.40 2.75 6.00

Čet 18:45 6852 Lech P. 2.60 3.30 2.65 Shakhtar 1.43 5.05 6.00 4.45 1.671.28 1.45 4.35 6.00 1.99 1.86 3.15 6.252.16 3.35 2.80 1.89

3.30 3.25 2.20 Rayo VallecanoČet 18:45 6853 Samsunspor 7.00 4.80 5.15 3.651.61 1.29 1.29 5.75 1.67 1.97 2.15 3.951.89 2.55 4.35 3.25 8.75

Čet 18:45 6855 Rijeka 4.00 3.60 1.85 Strasbourg 1.87 5.60 4.70 2.95 1.751.24 1.21 6.75 8.75 1.99 1.85 3.15 6.252.24 3.50 2.80 1.91

1.82 3.50 4.30 Rakow CzestochowaČet 21:00 6849 Fiorentina 4.50 5.20 9.25 7.501.18 1.26 1.90 2.90 1.76 1.97 2.02 3.601.89 2.50 4.05 3.05 7.50

Čet 21:00 6850 Celje 4.40 3.60 1.74 AEK 1.96 5.55 4.45 2.70 1.641.23 1.16 7.50 9.50 2.02 1.68 2.70 5.102.05 3.00 2.50 2.08

1.25 5.55 11.25 AEK LarnacaČet 21:00 6851 Crystal Palace 3.75 8.25 21.5 19.75- 1.09 3.65 1.74 2.25 2.06 1.60 2.502.09 2.50 3.50 2.35 4.50

Čet 21:00 6854 Sigma Olomouc 4.10 3.60 1.83 Mainz 1.89 5.55 4.65 2.90 1.771.24 1.20 7.00 9.00 1.99 1.87 3.20 6.252.30 3.55 2.85 1.89

Dopuna 12.03 Četvrtak 3



2.30 1.27 1.74 2.70- - - - - 3.10- - - - - -

2.50

Pet 04:10 4392 Mazatlan FC (W) 14.0 7.00 1.11 Monterrey (W) 4.65

- - 3.35 2.40 1.23 1.67- - - - - -21.0 Santos Laguna (W) - - 6.50 -

2.30 1.27 1.75 2.70

Pet 03:00 4917 Tigres UANL (W) 1.04 9.75

18.75 1.67 1.83 2.30 1.83 3.101.02 3.95 1.58 3.95 10.5 22.5

4.25

Pet 02:06 4808 Pachuca (W) 1.16 6.25 11.0 Club Tijuana (W) -

2.50 2.24 2.19 1.99 1.53 2.357.75 5.55 4.80 3.00 1.47 1.761.89 Atlas (W) 1.69 1.19 1.20 5.75

2.05 1.45 2.16 3.70

Pet 02:00 4807 Queretaro (W) 3.45 3.45

9.75 1.57 1.82 2.50 2.12 2.401.11 2.45 2.08 4.15 7.25 12.5

1.94

Pet 01:00 4806 Toluca (W) 1.42 4.40 5.75 Pumas UNAM (W) 1.05

- - 4.55 2.90 1.12 1.41- - - - - -- Necaxa (W) - - 5.90 -Čet 22:45 4914 Cruz Azul (W) - -

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Mexico Liga MX Femenil 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.651.68 2.01 3.05 2.45 4.901.964.10 6.00 10.75 8.50 1.92 1.644.90 Macapa 1.07 1.14 2.11 2.30Pet 00:00 4268 Santos AP 1.51 3.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.96 2.35 4.45 10.25

STAR BET Brazil Amapaense
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.15 1.95 2.75 4.80 3.40 1.551.32 1.34 5.05 6.25 4.25 5.50

8.50

Pet 01:30 4915 Barra 2.95 3.00 2.45 America MG 1.47

4.50 3.15 1.65 1.95 2.13 3.9010.25 4.85 4.15 2.70 2.02 2.751.70 Juventude EC 2.02 1.25 1.12 8.75

1.97 1.86 3.20 6.25

Pet 01:30 4820 Tuna Luso 5.05 3.45

14.75 2.14 2.75 4.20 2.80 1.861.16 2.80 2.06 3.70 6.00 16.25

10.5

Pet 01:30 4817 Sport Recife 1.38 4.30 8.25 Anapolis GO 1.03

5.15 3.45 1.55 1.96 2.35 4.509.25 4.40 4.30 2.95 2.10 2.951.83 Gremio Novorizontino1.86 1.28 1.15 8.00

1.97 2.40 4.75 11.25

Pet 00:30 4801 Mixto 4.55 3.20

5.25 2.01 2.90 5.10 3.55 1.511.33 1.48 4.10 5.35 4.10 6.50

7.25

Pet 00:00 4261 Amazonas 2.45 2.95 3.05 Figueirense 1.32

4.55 2.95 1.77 1.96 1.96 3.453.70 5.75 15.75 14.5 2.22 2.908.25 Capital Brasilia 1.03 1.17 2.70 2.11

1.98 2.55 5.15 12.25

Čet 23:30 4865 Operario PR 1.40 4.15

3.35 2.16 3.15 5.70 3.70 1.471.32 1.19 7.00 8.00 4.05 4.55

9.50

Čet 23:30 4864 Sousa PB 4.00 3.00 2.02 CR Brasil 1.70

4.65 3.30 1.59 1.95 2.25 4.257.75 4.40 4.70 3.35 1.96 2.752.03 Ceara 1.68 1.29 1.22 6.50

1.96 1.91 3.35 6.75

Čet 23:30 4863 Maranhao 3.75 3.15

17.25 2.30 3.00 4.60 2.85 1.811.15 3.00 1.97 3.60 6.00 18.0

11.25

Čet 23:00 4862 Vila Nova GO 1.33 4.45 9.50 Operario MS 1.01

5.25 3.55 1.51 1.97 2.40 4.754.60 4.20 8.00 6.75 2.08 3.003.95 Aguia Maraba 1.20 1.31 1.70 3.30Čet 22:00 4861 Madureira 2.01 3.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.96 1.97 3.45 7.25

STAR BET Brazil Copa do Brasil 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.25 1.78 2.35 3.75 2.95 1.761.27 1.71 3.20 4.75 4.85 7.75

5.85

Pet 01:30 4249 Gremio 1.99 3.30 3.70 RB Bragantino 1.23

3.85 2.65 1.95 1.99 1.78 2.953.75 6.25 16.25 14.75 2.05 2.608.25 Chapecoense 1.03 1.16 2.85 2.03

1.98 1.82 3.05 6.00

Pet 00:00 4248 Sao Paulo 1.37 4.40

3.70 1.65 2.12 3.25 2.70 1.901.27 1.33 5.00 6.75 5.10 5.45

7.00

Čet 23:30 4247 Vasco da Gama 3.00 3.30 2.25 Palmeiras 1.55

3.80 2.90 1.77 1.96 1.96 3.458.50 4.90 4.55 3.00 1.80 2.401.88 Fluminense RJ 1.80 1.26 1.19 6.75Čet 23:00 4246 Remo 4.05 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Brazil 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

6.752.35 3.75 7.25 4.40 17.751.336.75 3.45 5.10 4.20 2.06 3.102.45 River Plate 1.48 1.39 1.26 6.00

2.02 2.85 6.00 15.5

Pet 01:30 4213 Huracan 3.40 2.70

6.75 2.30 3.50 6.50 4.10 1.381.36 1.60 3.70 4.70 3.65 7.50

13.25

Čet 23:15 4212 Talleres Cordoba 2.17 2.85 3.80 Instituto 1.21

5.95 3.85 1.43 1.99 2.65 5.457.25 3.80 4.80 3.70 2.17 3.252.18 Belgrano 1.59 1.34 1.23 6.50

2.12 3.40 7.75 21.5

Čet 23:15 4211Estudiantes Rio Cuarto 3.65 2.90

8.00 2.65 4.35 8.75 4.85 1.281.39 1.65 3.55 4.40 3.30 8.25

13.0

Čet 21:00 4210 Dep. Riestra 2.08 2.70 4.45 Gimnasia de Mendoza1.16

5.95 3.80 1.45 1.99 2.60 5.304.40 3.90 8.50 7.50 2.21 3.304.30 Central Córdoba 1.17 1.32 1.73 3.25Čet 21:00 4209 Defensa y Justicia 1.97 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Argentina Liga Profesional
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.751.83 2.40 4.00 3.00 8.001.637.50 4.60 4.70 3.30 1.88 2.052.00 Pocheon 1.64 1.24 1.20 6.00Pet 06:00 4154 Gangneung City 3.50 3.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.90 1.80 3.05 6.00

STAR BET South Korea 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.00 1.74 2.18 3.35 2.65 1.841.20 1.94 2.70 4.20 5.15 9.50

5.75

Čet 17:00 3708 Dila Gori 1.68 3.50 4.55 Meshakhte Tkibuli 1.11

3.10 2.60 1.89 1.92 1.75 2.904.55 5.15 8.00 6.50 1.64 2.043.75 Dinamo Batumi 1.18 1.21 1.74 3.00Čet 16:00 3709Samgurali Tskaltubo 1.86 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju gol
STAR BET Georgia 1

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.13 3.90 8.50

Oba tima
Ukupno golova

4.95 1.82 2.45 4.05 3.15 1.611.29 1.45 4.10 5.35 4.20 6.00

7.00

Čet 16:00 3557 Dinamo Samarkand 2.45 3.00 2.90 Nasaf Qarshi 1.32

3.55 2.90 1.74 1.91 1.94 3.354.85 4.60 7.00 5.80 1.73 2.243.40 Sogdiana 1.24 1.26 1.61 3.40Čet 15:30 3694 AGMK 2.09 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Uzbekistan Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.40 2.70 6.251.77 1.88 1.84 3.154.45 5.00 8.25 6.50 1.71 2.193.90 MOIK Baku 1.15 1.20 1.76 2.90

1.86 2.10 3.90 8.25

Čet 12:00 3699 Sahdag Qusar 1.82 3.35

6.25 1.86 2.45 4.25 3.10 1.551.23 1.64 3.10 4.50 4.35 7.50

5.90

Čet 12:00 3698Energetik Mingechevir 1.91 3.10 3.65 Sabail 1.16

3.40 2.60 1.84 1.89 1.76 2.9510.75 5.50 4.00 2.40 1.78 2.231.55 Baku Sporting 2.11 1.16 1.07 9.00Čet 12:00 3697 Difai Agsu 5.20 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Azerbaijan 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 12.03 Četvrtak 4



5.101.91 1.67 2.751.92- - - - - - - -1.22 Young Africans 3.20 1.07 - -Čet 14:00 4913 Tanzania Prisons 10.0 4.80

2+
5+

1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG

&3+ &4+
1X 12 X2 1-1 X-1

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

R  ? 1 X 2

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET Tanzania Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Honduras 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.50 3.30 1.97 Olimpia TegucigalpaPet 02:30 4916 Platense F.C. 2.857.50 4.90 4.70 3.201.66 1.23 1.21 6.00

Ukupno golova
šansa daju gol

1.73 1.89 1.92 3.351.74 2.23 3.60

R  ?

7.00

STAR BET El Salvador Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

7.50 5.00 1.28 AguilaČet 22:00 4912 Racing de Gualuca 2.0316.25 8.00 3.90 1.832.95 1.07 - 13.25

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.11 1.39 2.031.64 1.87 2.50

R  ?

3.402.55

STAR BET Costa Rica 2
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.71 3.45 4.35 CarmelitaČet 21:00 4866 Cariari Pococi 4.25 5.05 9.00 7.501.12 1.19 1.87 2.70 1.72 1.87 1.89 3.301.79 2.30 3.65 2.80 6.75

Pet 03:00 4918Consultants Desamparados2.19 3.20 3.00 AD Aserri 1.27 4.75 6.50 5.05 1.721.23 1.51 3.55 5.15 1.87 1.93 3.40 7.002.24 3.60 2.85 1.69

2.19 3.30 2.85 Santa AnaPet 03:00 4919 Pitbulls 2.605.30 5.20 6.50 4.801.29 1.21 1.50 3.55

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.90 1.75 2.901.60 2.00 3.05

R  ?

5.751.86

STAR BET Copa Libertadores U20
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.50 3.50 1.70 Belgrano U20Pet 01:00 5653 S. Wanderers U20 2.659.25 5.15 4.25 2.701.92 1.20 1.12 7.75

Ukupno golova
šansa daju gol

1.84 1.91 1.79 3.001.73 2.16 3.35

R  ?

6.00

STAR BET Copa Libertadores Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.48 4.00 7.00 Juventud de LPPet 01:30 5604 Independiente M 3.103.85 5.65 14.0 12.751.07 1.20 2.50 2.30

Ukupno golova
šansa daju gol

1.74 1.97 2.04 3.652.19 2.90 4.65

R  ?

7.75

STAR BET CONCACAF Champions Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 3.25 2.55 Tigres UANLPet 01:00 5651 Cincinnati FC 6.00 5.00 5.90 4.151.45 1.27 1.41 4.40 1.79 1.96 1.93 3.351.72 2.25 3.60 2.85 7.00

Pet 03:00 5103Vancouver Whitecaps 1.75 3.60 4.40 Seattle 1.16 5.50 9.50 7.50 1.771.23 1.95 2.75 4.45

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 1.84 3.10 6.252.25 3.50 2.75 1.89

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET AFC Champions League 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.35 3.55 1.92 Bangkok UtdČet 13:15 5626 Tampines Rovers 2.257.75 5.75 4.90 3.051.69 1.19 1.22 5.70

Ukupno golova
šansa daju gol

2.21 2.00 1.55 2.401.48 1.76 2.50

R  ?

4.30

STAR BET Myanmar National League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.06 8.50 15.0 Sagaing UnitedČet 10:00 5217 Shan United -- - - -- - - -

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

- 1.11 1.37- - -

R  ?

1.834.60

STAR BET India I-League
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.95 3.40 1.82 DempoČet 14:00 5223 Chanmari FC 2.558.25 5.00 4.45 2.951.78 1.21 1.16 6.75

Ukupno golova
šansa daju gol

1.90 1.92 1.74 2.851.64 2.04 3.10

R  ?

5.65

STAR BET Indonesia Liga 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.75 3.40 2.35 Bali United PusamČet 14:30 5611 Persis Solo 2.506.25 5.35 5.60 3.801.48 1.23 1.35 4.50

Dupla
Poluvreme-kraj

5.302.00 1.96 1.69 2.751.56 1.91 2.85

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Egypt 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.75 3.00 1.67 Al QanahČet 20:30 5252 El Entag El Harby - - - -1.92 1.26 1.05 - 1.37 1.91 2.65 5.45- - - - 13.5

Čet 20:30 5638 El Seka El Hadid 2.55 2.60 3.05 FC Masar 1.26 - - - -1.36 1.37 - - 1.99 3.15 7.00 18.75- - - 1.26

2.30 2.60 3.50 Maleyet Kafr El ZayiatČet 20:30 5639 Tanta - - - -1.19 1.35 1.45 - 1.25 2.00 3.20 7.25- - - - 19.5

Čet 20:30 5640 Abu Qair Semad 1.54 3.35 6.00 El Daklyeh 1.04 - - - -1.20 2.13 - - 1.87 2.24 4.30 9.75- - - 1.51

3.00 2.60 2.60 Proxy SCČet 20:30 5641 El Mansoura - - - -1.36 1.35 1.27 - 18.51.27 1.99 3.10 6.75- - - -

Dopuna 12.03 Četvrtak 5



1.96 1.67 2.70 5.1017.5 2.09 2.50 3.60 2.50 2.041.10 3.25 1.83 3.60 7.00 19.0

3.60

Čet 14:30 6880 Dewa United 1.27 4.95 10.0 Manila Digger -

2.30 2.12 2.55 2.12 1.44 2.134.60 7.50 10.25 7.25 1.49 1.694.40 Phnom Penh Crown1.14 1.14 2.12 2.35Čet 13:00 6236 Svay Rieng 1.60 4.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET AFC Challenge League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.19- - - - 3.702.30- - - - 2.03 1.467.75 B.S. Dynamik - 1.07 2.90 -

1.86 2.01 3.65 7.50

Čet 14:45 5650 Bumamuru 1.26 4.80

- - - - - 1.601.23 1.26 - - - -

5.15

Čet 14:00 5649 Le Messager Ngozi 2.90 3.10 2.20 Musongati FC 1.47

- - 1.91 1.91 1.67 2.75- - - - - -4.10 Kayanza United 1.12 1.16 1.87 -Čet 12:00 5366 Inter Star 1.67 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Burundi 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

6.502.30 3.55 7.00 4.25 17.251.295.75 3.45 5.55 4.65 1.97 3.002.65 Nchanga Rangers 1.33 1.33 1.30 4.90

1.92 2.70 5.70 14.0

Čet 14:00 4911 NAPSA Stars 2.80 2.65

13.25 2.70 3.95 7.25 3.90 1.351.21 2.20 2.40 3.55 4.10 13.0

16.0

Čet 14:00 4910 Power Dynamos 1.51 3.30 7.00 MUZA FC 1.01

6.50 4.10 1.31 1.95 2.90 6.254.95 3.55 6.50 5.70 2.26 3.403.20 Zanaco 1.23 1.32 1.44 4.00Čet 14:00 4909 Green Buffaloes 2.35 2.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Zambia Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.25- - - - 12.51.37- - - - 1.91 2.553.65 Rivers United 1.16 1.27 1.58 -Čet 16:00 5310 Shooting Stars 1.99 2.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.96 1.69 2.75 5.25

STAR BET Nigeria PFL
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.50 1.62 1.97 2.95 2.50 2.011.20 1.82 2.85 4.65 5.65 8.50

5.70

Čet 18:30 5292 Al Ain 1.82 3.60 3.85 Al Wasl 1.18

3.15 2.60 1.93 1.94 1.75 2.908.75 5.50 4.50 2.80 1.68 2.071.79 Al Wahda 1.85 1.20 1.17 6.75Čet 18:30 5291 Bani Yas 4.00 3.60

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.87 1.91 3.35 7.00

STAR BET UAE Pro League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

12.5 2.07 2.65 4.20 2.85 1.701.15 2.45 2.15 3.65 5.40 13.75

8.00

Čet 19:00 5643 Al Nahda 1.41 3.90 7.00 Al Khaboora 1.01

4.65 3.05 1.60 1.87 2.06 3.803.70 4.95 12.75 11.75 2.14 2.856.50 Al Nasr Salalah 1.02 1.17 2.30 2.25Čet 19:00 5642 Al Seeb 1.47 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Oman Professional League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.191.43 1.65 2.30 2.17 3.802.457.75 6.25 5.10 3.05 2.09 1.471.96 Al Gharafa 1.70 1.19 1.26 5.35

2.03 1.54 2.35 4.25

Čet 19:30 5628 Qatar SC Doha 3.25 3.70

3.85 1.46 1.71 2.45 2.30 2.251.21 1.40 4.15 6.25 5.85 5.95

5.15

Čet 19:30 5281 Al Wakrah 2.55 3.55 2.40 Al Shamal 1.46

3.05 2.50 2.02 1.96 1.68 2.7011.0 5.95 4.10 2.35 1.72 2.081.56 Al Duhail 2.19 1.17 1.09 9.00Čet 19:30 5280 Al Sailiya 5.25 3.90

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.88 2.35 4.65 10.75

STAR BET Qatar Stars League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.461.24 1.84 - - - -

8.00

Čet 21:15 5647 Al Karma SC 1.74 3.10 4.75 Al Gharraf 1.09

- - 1.60 1.86 2.06 3.75- - - - - -1.65 Al Shorta SC 1.94 1.20 1.08 -

1.87 2.22 4.20 9.50

Čet 21:15 5646 Mosul FC 4.90 3.35

- - - - - 1.521.26 1.24 - - - -

11.25

Čet 19:00 5645 Baghdad 3.15 3.00 2.21 Newroz FC 1.49

- - 1.44 1.88 2.40 4.80- - - - - -1.97 Al Talaba 1.63 1.27 1.16 -Čet 19:00 5272 Al Kahrabaa 3.85 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.90 1.75 2.95 5.75

STAR BET Iraq Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

14.0 2.00 2.50 3.75 2.60 1.861.12 2.70 2.00 3.60 5.95 15.5

9.00

Čet 20:00 5644 Al Faisaly Amman 1.34 4.20 8.00 Shabab Al Ordun -

4.35 3.20 1.54 1.87 2.17 4.057.00 4.20 4.75 3.45 1.87 2.552.09 Al Salt 1.56 1.26 1.21 5.90Čet 20:00 5264 Al Ahli 3.40 3.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Jordan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.131.72 1.97 2.65 2.09 3.602.453.90 8.50 17.25 14.25 2.06 1.438.00 Al Batin - 1.06 3.10 1.78Čet 19:45 5262 Al Diriyah 1.26 5.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Saudi Arabia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.151.66 2.11 3.30 2.75 6.251.825.30 4.85 6.50 5.00 1.92 1.852.95 Al Taawon 1.31 1.25 1.51 3.70

1.90 2.09 3.80 8.25

Čet 20:00 5619 NEOM SC 2.25 3.25

3.85 1.81 2.40 3.95 3.10 1.631.28 1.30 5.15 6.25 4.35 5.25

5.75

Čet 20:00 5618 Al Najma 3.00 3.10 2.35 Damac 1.49

3.00 2.60 1.92 1.94 1.76 2.906.00 5.05 5.70 4.00 1.60 1.982.45 Al Kholood 1.44 1.24 1.37 4.40Čet 20:00 5261 Al Hazm 2.65 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

1.86 2.01 3.60 7.75

STAR BET Saudi Arabia Pro League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.35 1.75 2.35 3.80 2.95 1.631.25 1.50 3.65 5.00 4.30 6.50

8.50

Čet 19:30 5627 Sitra 2.20 3.05 3.10 Al Budaiya 1.25

4.10 3.10 1.57 1.86 2.12 3.905.35 4.10 6.00 4.80 1.80 2.452.80 Al-Muharraq 1.30 1.27 1.41 4.10Čet 19:30 5259 Al Riffa 2.45 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bahrain 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 12.03 Četvrtak 6



STAR BET EuroLeague Players (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena Skokova Asistencija

Ukupno Ukupno

Tim Gr. - +R  ? Igrač - +Gr. - + Gr.

Monaco BC 11.5 1.75 2.00Čet 19:00 8196 Blossomgame Jaron - -5.5 1.75 2.00 -

Monaco BC 13.5 1.80 1.95Čet 19:00 8450 Diallo Alpha - -4.5 2.00 1.75 -

Monaco BC 6.5 1.95 1.80Čet 19:00 8451 Hayes Kevarrius - -4.5 1.80 1.95 -

Monaco BC 17.5 1.75 2.00Čet 19:00 8453 James Mike 1.65 2.152.5 2.15 1.65 6.5

Monaco BC 12.5 1.75 2.00Čet 19:00 8454 Okobo Elie

Čet 19:00 8455 Strazel Matthew

2.05 1.70- - - 3.5

Čet 19:00 8456 Dorsey Tyler

- 2.5Monaco BC 8.5 1.87 1.87

Olympiacos 16.5 1.80 1.95

2.15 1.65- -

86,5 1,84 1,90 83,5 1,93 1,82170,5 1,89 1,92 85,5 1,84 1,98-2,5 1,91 1,90 -1,5 1,89 1,81

1,92 1,82

Pet 20:30 8383 Barcelona 1,71 14,0 2,35 Hapoel T.A.

1,84 1,97 90,5 1,84 1,90 85,51,89 1,81 176,5 1,89 1,92 88,52,70 Maccabi T.A. -4,5 1,91 1,90 -2,5Pet 20:30 8382 Milano 1,56 13,8

84,5 1,80 1,94 83,5 1,84 1,90167,5 1,91 1,90 83,5 1,94 1,87-0,5 1,88 1,93 -0,5 1,87 1,83

1,92 1,82

Pet 20:00 8381 Crvena Zvezda 1,89 13,8 2,08 Fenerbahce

1,92 1,89 90,5 1,84 1,90 84,51,81 1,89 175,5 1,89 1,92 87,52,95 ASVEL -5,5 1,91 1,90 -2,5Čet 21:00 8485 Paris Basketball 1,49 13,8

89,5 1,81 1,94 81,5 1,84 1,90170,5 1,91 1,90 85,5 1,86 1,95-7,5 1,88 1,93 -3,5 1,79 1,91

1,92 1,82

Čet 21:00 8380 Panathinaikos 1,35 14,5 3,65 Zalgiris

1,94 1,87 91,5 1,88 1,86 85,51,80 1,91 177,5 1,91 1,90 88,53,00 Valencia BC -5,5 1,88 1,93 -2,5Čet 20:45 8378 Real Madrid 1,47 14,0

83,5 1,93 1,82 80,5 1,84 1,90164,5 1,89 1,92 82,5 1,84 1,98-3,5 1,91 1,90 -1,5 1,81 1,89

1,92 1,82

Čet 20:30 8373 Bayern M. 1,62 13,3 2,55 Anadolu Efes

1,86 1,95 93,5 1,88 1,86 84,51,87 1,83 178,5 1,91 1,90 89,53,95 Baskonia -8,5 1,88 1,93 -4,5Čet 20:00 8372 Dubai BC 1,31 15,0

83,5 1,88 1,86 91,5 1,84 1,90175,5 1,86 1,95 87,5 1,90 1,917,5 1,93 1,88 3,5 1,80 1,91

- +

Čet 19:00 8005 Monaco BC 3,60 9,00 1,36 Olympiacos

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball Euroleague (M)
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

1.80 1.952.5 1.65 2.15 2.5

Olympiacos 13.5 1.87 1.87Čet 19:00 8457 Fournier Evan 1.85 1.90- - - 2.5

Olympiacos 8.5 1.70 2.05Čet 19:00 8458 Jones Tyrique - -5.5 1.65 2.15 -

Olympiacos 10.5 1.75 2.00Čet 19:00 8487 Milutinov Nikola - -6.5 1.95 1.80 -

Olympiacos 7.5 1.80 1.95Čet 19:00 8491 Ward Tyson - -3.5 1.75 2.00 -

Dubai BC 7.5 1.87 1.87Čet 20:00 8334 Avramović Aleksa 1.65 2.15- - - 3.5

Dubai BC 14.5 1.87 1.87Čet 20:00 8335 Bacon Dwayne - -3.5 2.15 1.65 -

Dubai BC 13.5 1.95 1.80Čet 20:00 8346 Kabengele Mfiondu - -6.5 1.70 2.05 -

Dubai BC 11.5 1.87 1.87Čet 20:00 8347 Musa Dzanan 1.80 1.952.5 2.00 1.75 2.5

Dubai BC 10.5 1.90 1.85Čet 20:00 8349 Petrušev Filip - -4.5 1.95 1.80 -

Dubai BC 11.5 1.80 1.95Čet 20:00 8356 Wright IV McKinley 2.15 1.65- - - 4.5

Baskonia 9.5 1.87 1.87Čet 20:00 8361 Diakite Mamadi - -5.5 1.90 1.85 -

Baskonia 8.5 1.87 1.87Čet 20:00 8362 Forrest Trent 1.75 2.00- - - 4.5

Baskonia 15.5 1.87 1.87Čet 20:00 8364 Luwawu-Cabarrot Timothe 1.80 1.952.5 1.95 1.80 1.5

Baskonia 13.5 1.87 1.87Čet 20:00 8365 Omoruyi Eugene - -5.5 1.75 2.00 -

Baskonia 9.5 1.90 1.85Čet 20:00 8374 Simmons Kobi 2.05 1.70- - - 2.5

Bayern M. 10.5 1.87 1.87Čet 20:30 8343 Dimitrijević Nenad 1.87 1.87- - - 3.5

Bayern M. 7.5 1.87 1.87Čet 20:30 8375 Jessup Justinian - -- - - -

Bayern M. 8.5 1.87 1.87Čet 20:30 8494 Lucic Vladimir - -3.5 1.95 1.80 -

Bayern M. 9.5 1.80 1.95Čet 20:30 8509 Mike Isiaha - -4.5 1.75 2.00 -

Bayern M. 15.5 1.87 1.87Čet 20:30 8510 Obst Andreas 2.45 1.50- - - 1.5

Anadolu Efes 10.5 1.80 1.95Čet 20:30 8529 Dozier PJ 2.15 1.65- - - 2.5

Anadolu Efes 12.5 1.80 1.95Čet 20:30 8542 Lee Saben 2.15 1.65- - - 3.5

Anadolu Efes 10.5 1.75 2.00Čet 20:30 8543 Loyd Jordan - -- - - -

Anadolu Efes 10.5 1.80 1.95Čet 20:30 8544 Osmani Ercan - -4.5 2.15 1.65 -

Anadolu Efes 7.5 2.00 1.75Čet 20:30 8545 Poirier Vincent - -4.5 2.15 1.65 -

Anadolu Efes 7.5 1.80 1.95Čet 20:30 8546 Weiler-Babb Nick 1.90 1.853.5 1.55 2.35 4.5

Real Madrid 11.5 1.87 1.87Čet 20:45 8547 Campazzo Facundo 2.15 1.65- - - 4.5

Real Madrid 6.5 1.87 1.87Čet 20:45 8548 Feliz Andres 1.65 2.15- - - 2.5

Real Madrid 15.5 1.75 2.00Čet 20:45 8549 Hezonja Mario 1.65 2.153.5 2.00 1.75 2.5

Real Madrid 12.5 1.80 1.95Čet 20:45 8550 Lyles Trey - -3.5 2.15 1.65 -

Real Madrid 8.5 1.87 1.87Čet 20:45 8551 Maledon Theo 1.65 2.15- - - 3.5

Real Madrid 5.5 1.80 1.95Čet 20:45 8552 Okeke Chuma - -4.5 1.75 2.00 -

Real Madrid 11.5 1.80 1.95Čet 20:45 8553 Tavares Walter - -6.5 1.95 1.80 -

Valencia BC 10.5 1.87 1.87Čet 20:45 8554 Badio Brancou 1.80 1.95- - - 2.5

Valencia BC 5.5 2.00 1.75Čet 20:45 8555 Costello Matthew - -- - - -

Valencia BC 13.5 1.87 1.87Čet 20:45 8556 Montero Jean 1.75 2.002.5 1.87 1.87 4.5

Valencia BC 7.5 1.90 1.85Čet 20:45 8557 Moore Omari 1.80 1.95- - - 2.5

Valencia BC 6.5 1.90 1.85Čet 20:45 8558 Pradilla Jaime - -3.5 1.95 1.80 -

Valencia BC 10.5 1.87 1.87Čet 20:45 8559 Reuvers Nathan - -2.5 2.15 1.65 -

Valencia BC 7.5 1.87 1.87Čet 20:45 8563 Thompson Darius - -- - - -

Panathinaikos 7.5 1.65 2.15Čet 21:00 8564 Grant Jerian 2.00 1.75- - - 3.5

Panathinaikos 14.5 1.85 1.90Čet 21:00 8565 Hayes-Davis Nigel - -3.5 1.75 2.00 -

Panathinaikos 7.5 1.75 2.00Čet 21:00 8569 Hernangomez Juancho - -6.5 1.75 2.00 -

Panathinaikos 18.5 1.87 1.87Čet 21:00 8575 Nunn Kendrick 2.15 1.653.5 1.65 2.15 3.5

Panathinaikos 10.5 1.87 1.87Čet 21:00 8578 Osman Cedi - -- - - -

Panathinaikos 7.5 1.90 1.85Čet 21:00 8581 Sloukas Kostas 2.15 1.65- - - 4.5

Zalgiris 6.5 1.65 2.15Čet 21:00 8590 Brazdeikis Ignas - -- - - -

Zalgiris 15.5 1.80 1.95Čet 21:00 8592 Francisco Sylvain 1.95 1.803.5 1.55 2.35 5.5

Zalgiris 7.5 1.80 1.95Čet 21:00 8593 Lo Maodo 1.95 1.80- - - 2.5

Zalgiris 6.5 2.00 1.75Čet 21:00 8594 Sleva Dustin - -4.5 1.75 2.00 -

Zalgiris 10.5 1.87 1.87Čet 21:00 8595 Williams-Goss Nigel 1.75 2.00- - - 3.5

Zalgiris 14.5 1.65 2.15Čet 21:00 8596 Wright Moses - -7.5 2.00 1.75 -

Paris Basketball 6.5 1.87 1.87Čet 21:00 8597 Herrera Sebastian - -- - - -

Paris Basketball 19.5 1.95 1.80Čet 21:00 8598 Hifi Nadir 2.15 1.652.5 1.50 2.45 3.5

Paris Basketball 13.5 1.65 2.15Čet 21:00 8599 Rhoden Jared - -2.5 2.15 1.65 -

Paris Basketball 14.5 1.80 1.95Čet 21:00 8600 Robinson Justin 1.75 2.00- - - 4.5

Paris Basketball 9.5 1.95 1.80Čet 21:00 8601 Stevens Lamar - -3.5 1.95 1.80 -

ASVEL 16.5 1.75 2.00Čet 21:00 8602 Angola Braian 1.55 2.353.5 1.80 1.95 3.5

ASVEL 6.5 1.65 2.15Čet 21:00 8603 Harrison Shaquille - -2.5 1.87 1.87 -

ASVEL 10.5 1.75 2.00Čet 21:00 8604 Heurtel Thomas 1.55 2.35- - - 5.5

ASVEL 6.5 1.87 1.87Čet 21:00 8605 Jackson Edwin - -- - - -

ASVEL 6.5 1.90 1.85Čet 21:00 8606 Traore Armel - -- - - -

ASVEL 14.5 1.80 1.95Čet 21:00 8607 Watson Jr. Glynn 2.00 1.75- - - 3.5
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1.95

Pet 00:30 7270 Dieng Ousmane Milwaukee Bucks 9.5 1.80 1.95

1.80 03:30 7285 Kennard Luke LA Lakers 10.5

19.5 1.80 1.95

Pet 00:30 7082 Antetokounmpo Giannis Milwaukee Bucks 25.5 1.95

03:30 7284 James Lebron13.5 1.87 LA LakersPet 00:30 7253 Wolf Danny Brooklyn Nets Pet

1.90

Pet 03:30 7283 Hachimura Rui LA Lakers 11.5 1.87 1.87

Doncic Luka14.5 1.95 LA Lakers 31.5 1.85

1.90 1.85

Pet 00:30 7251 Clowney Noah Brooklyn Nets Pet 03:30 7282

Pet 03:30 7281 Ayton Deandre LA Lakers 10.5

Pet 03:30 7280 Yabusele Guerschon 1.80 1.95

1.95 1.80

00:30 7249 Okongwu Onyeka Atlanta Hawks 14.5 1.95 Chicago Bulls 8.5

Pet 03:30 7279 Smith Jalen Chicago Bulls 11.5

Pet 03:30 7278 Okoro Isaac 1.95 1.80

1.85 1.90

00:30 7247 Johnson Jalen Atlanta Hawks 23.5 1.87 Chicago Bulls 9.5

Pet 03:30 7277 Giddey Josh Chicago Bulls 18.5

1.87 Chicago Bulls 18.5 1.871.87 1.87

1.80

Pet 00:30 7245 Alexander-Walker Nickeil Atlanta Hawks Pet 03:30 7276 Buzelis Matas

19.5 1.90 1.85

Pet 02:30 8180 White Derrick Boston Celtics 15.5 1.95

02:30 7218 Tatum Jayson12.5 1.80 Boston CelticsPet 00:30 7213 Larsson Pelle Miami Heat Pet

Pet 02:30 7217 Queta Neemias 1.87 1.87

1.87 1.87

00:30 7275 Herro Tyler Miami Heat 23.5 1.85 Boston Celtics 8.5

Pet 02:30 7216 Pritchard Payton Boston Celtics 14.5

1.90 1.85

Pet 02:30 7215 Hauser Sam Boston Celtics 9.5 1.87 1.87

Boston Celtics 23.5Pet 02:30 7214 Brown Jaylen00:00 7242 Green Jalen Phoenix Suns 20.5 1.87

1.80 1.95

Pet 02:30 7212 Mitchell Ajay Oklahoma City Thunder 12.5 1.90 1.85

Oklahoma City Thunder 12.5Pet 02:30 7211 Joe Isaiah00:00 7238 Booker Devin Phoenix Suns 27.5 1.87

1.90 1.85

Pet 02:30 7210 Holmgren Chet Oklahoma City Thunder 15.5 1.87 1.87

Oklahoma City Thunder 30.5Pet 02:30 7209 Gilgeous-Alexander Shai00:00 7235 Zubac Ivica Indiana Pacers 9.5 1.85

1.87 1.87

Pet 02:30 7208 Dort Luguentz Oklahoma City Thunder 8.5 1.90 1.85

Memphis Grizzlies 16.5Pet 01:00 7268 Wells Jaylen00:00 7233 Toppin Obi Indiana Pacers 8.5 1.87

1.87

Pet 01:00 7267 Spencer Cam Memphis Grizzlies 12.5 1.95 1.80

Pet 01:00 7266 Prosper Olivier-Maxence1.90 1.87

1.90 1.85

00:00 7231 Nembhard Andrew Indiana Pacers 17.5 1.85 Memphis Grizzlies 15.5

Dallas Mavericks 13.5 1.80 1.95

Pet 01:00 7265 Hendricks Taylor Memphis Grizzlies 11.5

1.80

Pet 00:00 7228 Grimes Quentin Philadelphia 76ers Pet 01:00 7259 Washington P.J.

1.95 1.80

1.95 Dallas Mavericks 10.5 1.95Pet 01:00 7258 Middleton Khris

STAR BET Basketball NBA Regular Season
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1 X 2R  ? 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Pet 00:00 8626 Detroit Pistons 1,12 17,5 6,00 Philadelphia 76ers 1,89 1,82 220,5 1,89-14,5 1,91 1,90 -7,5 117,5 1,85 1,89 102,51,92 1,92 1,82

Pet 00:00 8630 Indiana Pacers 3,45 15,5 1,38 Phoenix Suns 1,91 1,80 225,5 1,918,5 1,88 1,93 4,5 108,5 1,88 1,86 116,51,90 1,92 1,82

Pet 00:00 8632 Orlando Magic 1,13 18,0 6,50 Washington Wizards 1,80 1,90 231,5 1,91-15,5 1,88 1,93 -7,5 123,5 1,88 1,86 107,51,90 1,92 1,82

Pet 00:30 8001 Atlanta Hawks 1,14 17,5 6,00 Brooklyn Nets 1,89 1,82 226,5 1,89-14,5 1,91 1,90 -7,5 120,5 1,85 1,89 105,51,92 1,92 1,82

Pet 00:30 8627 Miami Heat 1,46 15,3 3,05 Milwaukee Bucks 1,87 1,83 229,5 1,91-6,5 1,88 1,93 -3,5 118,5 1,81 1,93 111,51,90 1,85 1,89

Pet 01:00 8628 Memphis Grizzlies 2,60 14,8 1,58 Dallas Mavericks 1,87 1,83 237,5 1,864,5 1,93 1,88 2,5 116,5 1,81 1,93 120,51,95 1,92 1,83

Pet 02:00 8633 San Antonio Spurs 1,53 15,0 2,75 Denver Nuggets 1,82 1,89 237,5 1,89-5,5 1,91 1,90 -2,5 121,5 1,85 1,89 115,51,92 1,92 1,82

Pet 02:30 8629 Oklahoma City Thunder1,40 15,3 3,35 Boston Celtics 1,80 1,91 215,5 1,91-7,5 1,88 1,93 -3,5 111,5 1,88 1,86 103,51,90 1,92 1,82

Pet 03:30 8631 LA Lakers 1,25 16,5 4,15 Chicago Bulls 1,87 1,83 233,5 1,91-10,5 1,88 1,93 -5,5 1,93 111,51,90

STAR BET Basketball China CBA
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,85 1,89

Tim total Tim total

122,5 1,81

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 12:35 7562 Guangzhou Long Lions1,57 15,3 2,55 Ningbo Rockets 1,79 1,91 167,5 1,88-3,5 1,82 1,88 -1,5 85,5 1,87 1,84 81,51,86 83,5 1,89 1,82 1,91 1,80

Čet 12:35 7566 Qingdao Eagles 1,19 18,8 5,05 Fujian Sturgeons 1,81 1,90 175,5 1,82-11,5 1,88 1,82 -5,5 1,92 81,51,92 90,5 1,82 1,89

STAR BET Basketball ABA League
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

Tim total Tim total

93,5 1,79

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Pet 18:00 8007 Zadar 1,34 16,3 3,50 Krka 1,83 1,87 160,5 1,82-7,5 1,88 1,82 -3,5 83,5 1,87 1,84 76,51,92 79,5 1,93 1,78 1,82 1,88

Pet 20:00 8625 Perspektiva Ilirija 1,78 16,0 2,15 FMP 1,81 1,89 169,5 1,85-1,5 1,85 1,85 -0,5 1,88 83,51,89 84,5 1,87 1,84

STAR BET Basketball Denmark Basketligaen
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,91 1,80

Tim total Tim total

85,5 1,83

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Čet 18:30 8531 Horsens 1,21 18,0 4,60Copenhagen Basketball 168,5 1,79-10,5 1,85 1,79 1,88

Čet 19:00 8532 Randers Cimbria 3,80 17,3 1,28 Bakken Bears 181,5 1,868,5 1,84 1,79 1,81

Čet 19:00 8533 Svendborg Rabbits 1,49 16,0 2,70 Naestved FOG 185,5 1,87-5,5 1,87 1,77 1,80

STAR BET Basketball Poland PLK
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

R  ? 1 X Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

1,62 Czarni Slupsk

Gr. - + Gr.+ Gr. - +

Čet 19:00 8121 Mosir Krosno 2,45 10,8 3,5 1,82 1,88 1,5

- +1 2 Gr. -

1,8083,5 1,87 1,84 86,51,86 85,5 1,81 1,90

Pet 00:00 7226 Bona Adem Philadelphia 76ers

1,911,83 1,87 170,5 1,88

1.95 1.80

Pet 01:00 7256 Gafford Daniel Dallas Mavericks 9.5 1.95 1.80

Dallas Mavericks 21.5Pet 01:00 7255 Flagg Cooper00:00 7224 Stewart Isaiah Detroit Pistons 8.5 1.87

1.95 1.80

Pet 01:00 7254 Christie Max Dallas Mavericks 12.5 1.87 1.87

Milwaukee Bucks 10.5Pet 00:30 7273 Turner Myles00:00 7221 Harris Tobias Detroit Pistons 12.5 1.87

1.87

Pet 00:30 7272 Rollins Ryan Milwaukee Bucks 15.5 1.87 1.87

Pet 00:30 7271 Porter Jr. Kevin1.90 1.87

- +

00:00 7219 Cunningham Cade Detroit Pistons 24.5 1.85 Milwaukee Bucks 15.5

STAR BET NBA Players Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr.

21.5 1.87 1.87

Pet

Pet 01:00 7257 Marshall Naji Dallas Mavericks 15.5

STAR BET NBA Players Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

1.80

Pet 03:30 7287 Reaves Austin LA Lakers

- +R  ? Igrač

Pet 00:00 7220 Duren Jalen

Tim Gr.

Detroit Pistons 10.5 1.95 1.80

Detroit Pistons 18.5 1.80 1.95

Philadelphia 76ers 10.5 1.85 1.90

Pet

1.87

Pet 00:00 7222 Robinson Duncan

Pet

7.5 1.85 1.90

Pet

1.87

Pet 00:00 7225 Barlow Dominick

Philadelphia 76ers 19.5 1.80

1.8718.5

Pet 00:00 7227 Edgecombe VJ

1.87

Philadelphia 76ers 13.5 1.80 1.95Pet 00:00 7229 Payne Cameron

Indiana Pacers 13.5 1.85 1.90Pet 00:00 7232 Nesmith Aaron

Pet

1.87

Pet 00:00 7234 Walker Jarace Indiana Pacers 15.5 1.85 1.90

Pet

1.90

Pet 00:00 7236 Allen Grayson Phoenix Suns 15.5 1.95 1.80

Pet

1.87

Pet 00:00 7241 Gillespie Collin Phoenix Suns 13.5 1.80 1.95

Pet

1.87

Pet 00:00 7244 O'Neale Royce Phoenix Suns 9.5 1.80 1.95

Pet

1.95

Pet 00:30 7223 Mitchell Davion Miami Heat 9.5 1.90 1.85

1.95

Atlanta Hawks 11.5 1.95 1.80Pet 00:30 7246 Daniels Dyson

1.85

18.5

1.87

Pet 00:30 7248 McCollum C.J. Atlanta Hawks 16.5 1.80

1.75

Pet

1.80

Pet 00:30 7250 Claxton Nic Brooklyn Nets 11.5 1.90

1.90

Pet

Pet

1.80

Pet 00:30 7252 Powell Drake Brooklyn Nets 8.5

1.85

2.00

1.90

1.87

Pet 00:30 7274 Adebayo Bam Miami Heat 22.5
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S

S

S
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1,87 1,84 1,82 1,8876,5 1,91 1,80 70,51,90 1,81 147,5 1,85 1,89 73,53,35 China (W) -6,5 1,85 1,85 -3,5Čet 12:30 8622 Belgium (W) 1,37 15,5

80,5 1,82 1,88 68,5 1,91 1,79149,5 1,85 1,89 74,5 1,87 1,84-11,5 1,85 1,85 -5,5 1,81 1,891,16 18,8 5,80 Japan (W)Čet 12:30 8619 Australia (W)

- + - +Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2
STAR BET Basketball FIBA World Cup Qualification (W)

Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

104,5 1,76 1,88 75,5 1,88 1,76180,5 1,79 1,88 90,5 1,79 1,85-28,5 1,85 1,79 -14,5 - -

- +

Čet 18:00 8020 Valmiera Glass VIA - - - Latvijas Univ.

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2
STAR BET Basketball Latvia-Estonian League

Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

81,5 1,91 1,80 77,5 1,87 1,84159,5 1,88 1,86 79,5 1,89 1,82-3,5 1,77 1,94 -2,5 1,92 1,79

1,82 1,88

Pet 01:30 8624 Independiente de Oliva1,53 10,8 2,65 Regatas Corrientes

1,80 1,90 83,5 1,79 1,92 77,51,79 1,91 160,5 1,88 1,86 80,53,05 Racing de Chivilcoy -5,5 1,82 1,88 -2,5Pet 01:00 8623 Penarol Mar del Plata 1,43 15,5

82,5 1,87 1,84 79,5 1,91 1,80162,5 1,88 1,86 81,5 1,81 1,90-2,5 1,82 1,88 -1,5 1,87 1,83

- +

Pet 00:30 8059 Platense 1,66 16,0 2,35 La Union Formosa

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2
STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional

Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

82,5 1,87 1,84 78,5 1,82 1,88161,5 1,82 1,92 80,5 1,84 1,86-4,5 1,88 1,82 -2,5 1,92 1,79

- +

Čet 11:00 7378 Seoul Knights 1,53 15,3 2,65 Wonju DB Promy

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2
STAR BET Basketball South Korea KBL

Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

107,5 1,80 1,84 73,5 1,88 1,76181,5 1,82 1,85 90,5 1,83 1,81-33,5 1,82 1,81

1,87 1,77

Čet 20:00 8535 Fyllingen - - - TNT Towers

1,85 1,79 91,5 1,83 1,81 77,51,76 1,88 169,5 1,84 1,83 84,56,50 Baerum Basket -13,5 1,79 1,84 -6,5Čet 19:00 8534 Kongsberg Miners 1,11 12,8

92,5 1,76 1,88 77,5 1,87 1,77170,5 1,79 1,88 84,5 1,89 1,75-14,5 1,85 1,79 -7,5 1,88 1,76

- +

Čet 17:30 8116 Gimle BBK 1,11 12,8 7,00 Ammerud Basket

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2
STAR BET Basketball Norway BLNO

Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

80,5 1,79 1,92 81,5 1,91 1,80162,5 1,82 1,92 81,5 1,83 1,871,5 1,88 1,82 0,5 1,79 1,92

- +

Čet 19:30 8094 Den Helder Suns 2,19 15,8 1,75 Donar Groningen

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

1,82 1,88

STAR BET Basketball BNXT League
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,87 1,84 89,5 1,91 1,80 75,51,72 2,05 165,5 1,85 1,89 82,57,75 Cruzeiro -14,5 1,85 1,85 -7,5Pet 01:00 7568 Pinheiros 1,09 20,0

82,5 1,79 1,92 77,5 1,86 1,84159,5 1,91 1,83 79,5 1,91 1,80-4,5 1,85 1,85 -2,5 1,89 1,81

- +

Pet 00:00 7567 Botafogo 1,51 10,8 2,75 Osasco

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

1,92 81,5 1,93

STAR BET Basketball Brazil NBB 
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena

1,79 1,91 164,5 1,82 1,91 1,8078,5 1,78 1,92 85,51,32 Bahcesehir Koleji 7,5 1,88 1,82 3,5Pet 18:00 8152Merkezefendi Belediyesi3,65 16,5

Gr. - + Gr. - +Hen. 1 2 Hen. 1 2

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

Tim total Tim total
STAR BET Basketball Türkiye Super Ligi

Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,70

Ukupno poena Ukupno poena

+ Gr. - +

1,78

Gr. -

2,07 1,69 1,06 1,70 -0,5 2,03

1 2

Čet 20:00 9832 Paris 92 (W) Besancon (W) 2,05 7,50

X 2 1X 12 X2 Hen.R  ? 60 1

STAR BET Handball France LFH (W) Rezultat Konačan ishod
Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod) (poluvreme)

Poena - + Poena - +

1,89 1,85

1,8954,5 1,74 1,98 26,5

Ukupno golova
Ukupno golova

1,82

9,00 2,60 1,47 1,05 2,10 -1,5

-4,5 1,90 1,84

Čet 20:45 9085 Fuchse Berlin Nantes 1,70

1,32 10,5 4,35 1,20 1,04 3,30Čet 20:45 9084 Sporting CP Dinamo Bucuresti

4,00 1,04 1,14 4,5 2,09 1,69

1,76

Čet 18:45 9083 Kolstad Kielce 5,40 11,3 1,23

2,80 1,41 1,05 2,25 -2,5 1,99

1 2

Čet 18:45 9082 Veszprem HC Aalborg Handball 1,61 9,25

X 2 1X 12 X2 Hen.R  ? 60 1

STAR BET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

64,5 1,83

Poena -

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

1,91 31,5

- +

1,91 31,5 1,91 1,83

+ Poena

1,76 1,99

64,5 1,79 1,96 31,5 1,88 1,86

63,5 1,83

1,76

1,91 1,8364,5 1,83 1,91 31,5

1,11 6,00 1,03 1,07 6,5 1,95

2,11 1,65

Čet 19:00 9299 Fjellhammer IL (W) Larvik (W) 8,50 12,5

- - - - - 12,5

-2,5 2,01 1,71

Čet 18:30 9305 Romerike Ravens (W) Storhamar (W) -

1,59 8,00 2,90 1,37 1,05 2,26

1,29 2,5 1,91 1,80

Čet 18:00 9289 Fana (W) Byasen (W)

3,30 8,50 1,46 2,55 1,05

12 X2 Hen. 1 2

Čet 18:00 9288 Fredrikstad Ballklubb (W) Tertnes (W)

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1X Poena - +

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Dupla Hendikep

šansa

55,5 1,91

58,5 1,84

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - +

1,83 28,5

1,94 1,77

1,80 27,5 1,83 1,88

1,87 28,5

1,65 2,11

57,5 1,75 1,97 28,5 1,71 2,02

56,5 1,87

Dopuna 12.03 Četvrtak 9
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2,10 1,662,30 1,57 1,05 1,86

1,83

Čet 19:00 9818 Savehof Skovde 1,86 8,00 -1,5

8,75 1,06 1,03 6,25 -7,5 1,87

1 2

Čet 19:00 9300 Kristianstad Helsingborg 1,11 12,8

X 2 1X 12 X2 Hen.R  ? 60 1

1,71

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod
Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

2,05 1,70 1,05 1,71 -0,5 2,02

1 2

Čet 20:00 9803 Holstebro Bjerringbro-Silkeborg 2,04 8,25

X 2 1X 12 X2 Hen.R  ? 60 1

STAR BET Handball Denmark Bambuni Herreligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

2.35

Čet 16:25 7392 Coleman K. Straver D. 2.50 1.50

Čet 16:10 7391 Cromwell T. Nash T. 1.55

1.75

Čet 15:50 7434 Dowling D. Tweddell J. 3.00 1.35

Čet 15:35 7431 Straver D. Nash T. 2.00

1.40

Čet 15:15 7426 Tweddell J. Coleman K. 1.15 5.00

Čet 15:00 7423 Dowling D. Cromwell T. 2.80

1.45 2.65

Čet 14:40 7408 Nash T. Tweddell J. 2.15 1.65

Dowling D.

Čet 14:25 7407 Cromwell T. Straver D.

STAR BET

R  ?

Čet 14:05 7406

1.40

Pet

Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Konačan ishod

1 2

Coleman K. 2.15 1.65

Čet 21:45 7470 Price G. Littler L. 2.95

2.00

Čet 21:15 7469 Humphries L. Van Veen G. 1.70 2.15

Čet 20:45 7468 Clayton J. Van Gerwen M. 1.80

1 2

Čet 20:15 9724 Rock J. Bunting S. 1.75 2.07

21

STAR BET

Pet

STAR BET Darts Premier League (Best of 11 legs) Konačan ishod

R  ?

Cromwell T. 1.65

Čet Coleman K.

Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Konačan ishod

R  ?

2.15

Čet 17:00 7394 Straver D. Dowling D. 2.251.60

Čet Tweddell J.

3.551.27

17:35 7396 Straver D. Tweddell J. 2.65

17:20 7395 Nash T.

1.45

Čet 17:55 7398 Coleman K. Cromwell T. 1.253.70

Čet

1.552.35

7401 Heneghan C. Usher G. 2.07

7400 Dowling D. Nash T.

1.70

2.251.60

Čet 23:05

23:25 7435 Aldridge J. Evans L.Čet

2.501.50Čet 23:40 7436 Stone G.

1.552.35

1.801.95

1.80

00:00 7437 Usher G. Aldridge J.

1.95

00:35 7440 Heneghan C.

Pet 00:15 7438 Evans L.

Pet

Pet

2.25Aldridge J.

1,84 1,79

1.60

00:50 7441 Usher G. Evans L.

1,20 10,3 5,25

Pet Heneghan C. 2.501.50

2.001.75

Pet

1,04 1,13 4,5 1,69

Čet 20:30 9780 FH Hafnarfjordur IR Reykjavik

Stone G.

01:25 7443 Evans L.

1,97

1,12 1,03 3,95 -5,5

3,8010,0 1,21

01:40 7444

01:10 7442

18:10

16:45 7393

Čet

1,5 1,94 1,71

Čet 20:30 7382 HK Kopavogur Haukar 5,10

2,80 8,00 1,55 2,23 1,05 1,35Čet 20:30 7381 Thor Akureyri KA Akureyri

2,07 1,05 1,41 0,5 2,07 1,62

1,82

Čet 20:30 7380 Stjarnan Fram Reykjavik 2,55 8,00 1,64

1,35 2,85 1,04 1,21 3,5 1,82

1 2

Čet 20:30 7379 UMF Selfoss Afturelding 3,70 8,75

X 2 1X 12 X2 Hen.R  ? 60 1

STAR BET Handball Iceland Olis Deild (M) Rezultat Konačan ishod
Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

5,55 1,02 1,05 5,5 2,13 1,64

1,71

Čet 17:00 7569 SCM Craiova (W) CSM Bucuresti (W) 7,75 11,8 1,10

7,00 1,06 1,02 4,95 -6,5 2,02

1 2

Čet 16:30 9781 Bistrita (W) Rapid Bucuresti (W) 1,12 11,0

X 2 1X 12 X2 Hen.R  ? 60 1

STAR BET Handball Romania Liga Nationala (W) Rezultat Konačan ishod
Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET ATP Masters Indian Wells Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

3,601,57Čet 19:00 7349 Harrison Chri./Skupski N. Andreozzi G./Guinard M. : 2,40 3,45 4,252,30 1,66 2,09

3,30Čet 20:30 7348 Granollers M./Zeballos H. Frantzen C./Haase R. : 1,38 2,90

Prvi set

1

Tačan Rezultat

4,90 4,401,45 2,60 2,07

R  ? Tvrda podloga 1

STAR BET WTA Austin 125 Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

4,25

0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 22

Čet 18:00 7364 Bhosale R./Burgic E. Chong Eudice/Liang En-Shuo : 6,00 3,30 1,681,20 3,45 1,27 6,00

Chan Hao-Ching/Kato M. : 3,70Čet 18:00 7365 Corley I./Harrison Cath. 5,60 3,30 1,801,25 3,15 1,32 5,50

Haverlag I./Santamaria S. : 1,45Čet 18:00 7366 Mihalikova T./Olmos G. 3,40 4,55 4,102,65 1,52 2,40 2,17

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET WTA Antalya 3 Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

Zemlja 0 : 2R  ? 1 2 1 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Čet 11:30 7057 Gorgodze E./Oz Ipek Khromacheva I./Zaytseva K. : 3,60 4,20 3,50 2,402,30 1,58 2,07 1,67

Kempen M./Pridankina E. : 2,60Čet 11:30 7454 Carle M.L./Cavalle-Reimers Y. 2,09 1,69 3,601,97 1,75 3,25 4,00

Čet 11:30 7455 Kozyreva M./Shymanovich I. Jakupovic D./Radisic N. : 4,551,36 3,00 1,45 2,60 4,95

Čet 11:30 7457 Monnet C./Rus A. 2,65 1,44

2,01 3,30

1,85

1,65

Chwalinska M./Maleckova J. : 4,102,37 1,53 3,35 2,17

22,5 1,79 1,95 9,5

1,83 1,8422,5

4,60

4,25 3,70 -2,5 1,90 1,84 1,82Pet 09:00 7452 Dostanic S. 2,11 2,35

9,52,35 2,5 1,86 1,88

Coppejans K. 1,60 2,25 1,65 3,50

1,64 3,75 4,30 3,45 1,79 1,95

2,06

Pet 09:00 7029 Giustino L. Jubb P. 2,25 1,59 2,12

20,5 1,89 1,85 9,51,67 4,5 1,89 1,851,28 2,80 1,38 6,25 6,00 3,35Čet 11:00 7573 Rincon D. Samuel T. 3,50

- + Poena

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

27,5

- +

55,5 1,76 1,96 27,5 1,72 2,00

Poena

+ Poena

1,96 1,75

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

56,5 1,85 1,85

- +

60,5 1,76 1,88 29,5 1,86 1,78

Poena -

59,5 1,76 1,88 29,5

60,5 1,78 1,86 29,5 1,88 1,76

1,71 1,95

1,70 1,95

1,90 1,74

61,5 1,76

62,5 1,83 1,81 30,5

1,88 30,5

30,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

+ Poena

1,90 1,80

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

62,5 1,81 1,89

- +

61,5 1,81 1,89 30,5 1,75 1,97

Poena -

1.75Usher G.

59,5 1,86 1,84 29,5

Stone G.

Aldridge J.

Stone G.

Heneghan C.

2 Gr.

1,78 1,93

- + Gr. - +

2.00

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

STAR BET ATP Challenger Hersonissos 2 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Dopuna 12.03 Četvrtak 10
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S 2,5 1,84 1,90 21,5 2,081,81 1,93 9,5 1,642,02 1,71 3,45 4,10 3,55 2,50

9,5 1,63 2,09

Čet 10:00 7549 Kudermetova P. Uchijima M. 2,20 1,63

-1,5 1,91 1,83 21,5 1,80 1,951,78 1,92 2,70 3,65 3,90 3,15

9,5 1,63 2,09

Čet 10:00 7390 Erjavec V. Kostovic T. 1,75 2,01

-1,5 1,88 1,86 21,5 1,83 1,911,77 1,94 2,65 3,60 3,95 3,20

9,5 1,64 2,08

Čet 10:00 7386 Romero Gormaz L. Kawa K. 1,73 2,03

1,5 1,72 2,05 21,5 1,93 1,811,88 1,82 3,00 3,80 3,70 2,85

Gr. - +

Čet 10:00 7385 Brancaccio N. Grabher J. 1,92 1,82

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Zemlja 1 2

2,11

STAR BET WTA Antalya 3 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,91 1,83 9,5 1,62-2,5 1,75 2,01 20,51,59 2,22 2,17 3,40 4,50 4,10

9,5 1,51 2,35

Čet 23:00 7585 Andreescu B. Jones E. 1,52 2,45

-5,5 1,91 1,83 19,5 1,83 1,911,33 3,05 1,54 3,40 6,75 7,25

9,5 1,69 2,01

Čet 21:00 7589 Badosa P. Kraus S. 1,22 4,05

1,5 1,87 1,87 21,5 1,79 1,951,95 1,76 3,20 3,95 3,65 2,65

9,5 1,64 2,08

Čet 19:00 7588 Birrell K. Kessler McCartney 2,01 1,75

1,5 1,91 1,83 21,5 1,83 1,912,00 1,72 3,35 4,05 3,55 2,55

Gr. - +

Čet 18:00 7570 Tararudee L. Zakharova A. 2,09 1,69

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,81

STAR BET WTA Austin 125 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,80 1,95 9,5 1,86-3,5 1,95 1,79 22,51,55 2,30 2,09 3,40 4,65 4,30

9,5 1,85 1,82

Pet 15:00 7556 Moreno De Alboran N. Olivieri G.A. 1,48 2,55

-1,5 1,91 1,83 22,5 1,78 1,971,74 1,98 2,60 3,60 4,00 3,30

9,5 1,54 2,30

Čet 23:30 7333 Monteiro T. Dedura D. 1,72 2,05

-5,5 1,83 1,91 19,5 1,83 1,911,24 3,65 1,35 3,65 8,50 9,25

9,5 1,86 1,81

Čet 20:00 7342 Vallejo A.D. Meligeni Alves F. 1,13 5,35

-1,5 1,82 1,92 22,5 1,86 1,881,70 2,04 2,50 3,55 4,10 3,45

9,5 1,69 2,00

Čet 17:00 7332 Mena F. Sanchez Izquierdo N. 1,66 2,13

4,5 1,95 1,79 20,5 1,91 1,833,20 1,31 7,75 7,00 3,45 1,51

Gr. - +

Čet 15:30 7335 Rodriguez Taverna S. Rocha H. 4,15 1,20

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Zemlja 1 2

1,54

STAR BET ATP Challenger Santiago Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,78 1,96 9,5 2,250,5 1,80 1,95 23,51,85 1,86 2,90 3,75 3,80 2,95

9,5 1,95 1,73

Pet 11:00 7561 Cassone M. Kotov P. 1,86 1,88

-4,5 2,10 1,68 21,5 1,99 1,761,33 3,05 1,61 3,35 6,25 6,50

9,5 1,95 1,74

Čet 20:00 7548 Rodionov J. Knaff A. 1,25 3,70

-2,5 1,84 1,90 22,5 1,85 1,891,60 2,20 2,24 3,45 4,40 3,95

9,5 2,10 1,63

Čet 18:30 7383 Onclin G. Poullain L. 1,55 2,35

-1,5 1,85 1,89 22,5 1,96 1,781,70 2,03 2,50 3,55 4,05 3,40

9,5 1,94 1,74

Čet 16:30 7451 Bertola R. Holmgren A. 1,68 2,11

-1,5 1,84 1,90 22,5 1,74 2,021,70 2,03 2,50 3,55 4,05 3,40

Gr. - +

Čet 14:00 7027 Romano F. Brady P. 1,68 2,11

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,55

STAR BET ATP Challenger Cherbourg Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,76 1,99 9,5 2,25-2,5 1,88 1,86 23,51,57 2,25 2,19 3,40 4,50 4,05

9,5 1,90 1,77

Pet 09:00 7453 Trungelliti M. Houkes Max 1,52 2,40

-3,5 1,81 1,93 22,5 1,78 1,971,42 2,65 1,79 3,35 5,50 5,55

9,5 2,12 1,62

Pet 09:00 7026 Cecchinato M. Martin Andrej 1,33 3,15

-3,5 1,69 2,09 22,5 1,75 2,001,27 3,45 1,51 3,45 7,00 7,75

9,5 1,76 1,92

Čet 12:00 7540 Napolitano S. Neuchrist M. 1,20 4,20

4,5 1,76 1,99 21,5 1,88 1,862,85 1,37 6,25 6,00 3,35 1,66

Gr. - +

Čet 10:30 7538 Cuenin S. Gea A. 3,55 1,27

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Zemlja 1 2

1,71

STAR BET ATP Challenger Kigali 2 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,80 1,94 9,5 1,98-2,5 1,88 1,86 23,51,56 2,25 2,15 3,40 4,55 4,15

9,5 1,69 2,01

Čet 21:30 7371 Hurkacz H. Bellucci M. 1,50 2,45

3,5 2,00 1,75 21,5 1,80 1,942,65 1,42 5,05 5,20 3,30 1,77

9,5 1,83 1,83

Čet 21:10 7024 Andrade A. Walton A. 3,20 1,32

0,5 1,90 1,84 22,5 1,78 1,971,91 1,79 3,00 3,75 3,60 2,70

Gr. - +

Čet 20:00 7555 Svrcina D. Blockx A. 1,96 1,78

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,63

STAR BET ATP Challenger Cap Cana Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,77 1,98 9,5 2,09-2,5 1,90 1,84 23,51,60 2,19 2,25 3,45 4,35 3,85

9,5 1,82 1,85

Čet 20:30 7372 Bonzi B. Riedi L. 1,56 2,35

3,5 1,94 1,80 21,5 1,90 1,842,60 1,44 4,80 5,00 3,30 1,84

9,5 2,08 1,64

Čet 20:10 7025 Friend J. Giron M. 3,00 1,36

-1,5 1,80 1,94 23,5 1,78 1,961,67 2,08 2,45 3,50 4,15 3,55

9,5 1,98 1,71

Čet 19:00 7374 Blanch Darwin Harris B. 1,64 2,18

-3,5 1,87 1,87 22,5 1,82 1,921,44 2,60 1,86 3,35 5,25 5,20

Gr. - +

Čet 19:00 7373 Borges N. Duckworth J. 1,37 2,95

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,83

STAR BET ATP Challenger Phoenix Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,79 9,5 1,902,5 1,97 1,81 22,51,59 4,10 4,80 3,65 2,26 2,00

1,65 2,15

Pet 01:00 7269 Pegula J. Rybakina E. 2,45 1,53 2,25

1,81 1,97 20,5 1,95 1,83 9,51,42 6,00 6,00 3,60 1,80 4,5

1,66 2,14

Čet 22:30 7587 Svitolina E. Swiatek I. 3,35 1,31 2,75

2,06 1,74 21,5 1,83 1,95 9,52,70 1,83 3,60 6,00 5,95 -4,5

1,69 2,08

Čet 21:00 7347 Noskova L. Gibson T. 1,33 3,25 1,43

1,85 1,93 20,5 1,94 1,84 9,52,95 1,69 3,60 6,50 6,75 -4,5

- +

Čet 19:00 7036 Sabalenka A. Mboko V. 1,27 3,70 1,37

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,78

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

STAR BET WTA Indian Wells Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1,60-5,5 1,81 1,97 19,5 2,261,14 5,05 13,8 14,8 2,01 9,5

1,59

Pet 03:00 7586 Alcaraz C. Norrie C. 1,04 10,0 1,12 5,70

2,01 23,5 1,81 1,97 9,5 2,264,00 4,70 3,70 2,35 2,5 1,78

2,09

Pet 01:00 7288 Draper J. Medvedev D. 2,35 1,58 2,22 1,62

1,61 19,5 2,08 1,73 9,5 1,6912,8 11,3 4,45 1,24 4,5 2,25

1,53

Čet 21:00 7345 Tien L. Sinner J. 7,75 1,07 4,85 1,16

1,91 23,5 1,77 2,02 9,5 2,404,35 4,90 3,65 2,23 2,5 1,87

+

Čet 19:00 7015 Fils A. Zverev A. 2,50 1,52 2,35 1,56

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

STAR BET ATP Masters Indian Wells Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Dopuna 12.03 Četvrtak 11
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S 7,25 7,005,5 1,79 1,88 2,901,14 2,20 2,10 2,45 3,90 2,55

2 & 

6+

Čet 18:00 8217 Unia Oswiecim Torun 1,56 4,55 4,40 1,15

1-1 2-2 Gr. - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Poland League. Play Off. Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

9,75 5,5 1,99 1,70 2,25 8,501,10 2,90 1,80 2,75 4,60 2,06

11,8

Čet 19:00 8537 Stavanger Narvik 1,33 5,50 6,00 1,09

1,91 12,5 5,5 1,68 2,02 2,501,07 1,09 3,45 1,73 2,65 5,45

1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 19:00 8216 Valerenga Stjernen 1,25 5,90 8,00

2 1-1 2-2 Gr. - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

4,95

STAR BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,85 4,45 5,5 1,81 1,90 4,351,46 1,18 1,59 2,70 2,60 2,95

3,55 5,40

Pet 19:30 8467 Eisbaren Mannheim 2,24 4,25 2,55

3,25 3,25 5,25 5,5 1,94 1,773,00 1,34 1,17 1,79 2,45 2,65

1,58 2,40 7,25

Pet 19:30 8466 Munchen Straubing 1,94 4,40

2,85 4,15 2,35 8,25 5,5 2,245,25 4,85 1,15 1,13 2,55 1,99Pet 19:30 8464 ERC Ingolstadt Augsburger 1,47

8,25 5,5 1,94 1,77 2,75 8,001,14 2,50 2,04 2,75 4,20 2,40

3,60

Pet 19:30 8463 Schwenninger Iserlohn 1,49 5,05 4,80 1,15

4,95 3,40 5,5 2,00 1,72 5,001,73 1,17 1,38 3,10 2,70 2,50

4,40 4,00

Pet 19:30 8461 Dresdner Eislöwen Frankfurt Löwen 2,85 4,40 2,01

2,70 4,30 3,85 5,5 2,00 1,722,26 1,58 1,17 1,48 2,85 2,70

1,90 5,05 4,30

Pet 19:30 8460 Nurnberg Ice Tigers Bremerhaven 2,50 4,35

2,60 2,70 4,55 3,75 5,5 1,814,25 2,19 1,61 1,18 1,44 3,00Pet 19:30 8213 Wolfsburg Kolner 2,60

2-2 Gr. - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,90 3,55 6,25

STAR BET Hockey Germany DEL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

2,70 3,45 2,95 5,80 5,5 1,814,45 3,40 1,28 1,17 1,93 2,30Pet 18:30 8501 HIFK Karpat 1,80

4,55 5,5 1,59 2,21 4,95 5,901,19 1,61 2,65 2,60 3,00 3,70

12,3

Pet 17:30 8500 Assat TPS 2,20 4,10 2,65 1,43

1,92 12,5 5,5 1,87 1,83 2,451,08 1,10 3,50 1,75 2,95 5,45

3,05 6,75

Pet 17:30 8499 KooKoo Jukurit 1,27 6,00 7,50

3,70 2,65 6,50 5,5 1,94 1,773,95 1,22 1,15 2,14 2,14 2,80

2,04 2,55 16,3

Pet 17:30 8498 Tappara Lukko 1,64 4,70

2,95 6,25 1,80 15,8 5,5 1,706,50 9,75 1,06 1,09 4,15 1,67Pet 17:30 8497 Kiekko-Espoo Vaasan Sport 1,20

4,40 5,5 1,35 2,95 6,75 7,251,22 1,52 2,90 2,40 3,00 4,15

4,25

Pet 17:30 8496 Pelicans HPK 2,40 3,80 2,55 1,47

4,50 3,65 5,5 1,81 1,90 5,101,63 1,18 1,43 2,95 2,70 2,60

1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 17:30 8210 JYP Ilves 2,65 4,25 2,17

2 1-1 2-2 Gr. - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

6,00

STAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

4,00 4,20 5,5 1,37 2,75 6,001,41 1,20 1,45 2,80 2,35 2,90

5,35 4,00

Čet 18:00 8471 Trebic Kolin 2,40 3,65 2,50

2,45 4,75 3,30 5,5 1,68 2,022,05 1,63 1,17 1,32 3,00 2,55

2,65 5,45 6,25

Čet 18:00 8470 Litomerice VHK Vsetin 2,85 3,95

2,35 2,95 3,75 4,45 5,5 1,413,70 2,65 1,37 1,19 1,51 2,65

1,45 2,50 6,00 5,15

Čet 17:30 8469 Berani Zlin Slavia Praha 2,25

3,00 2,40 2,60 4,50 3,65 5,52,70 3,75 2,21 1,54 1,19 1,36

Gr. - +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 17:00 8207 Frydek-Mistek Jihlava

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

5,55 6,75

STAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.

3,25 3,90 5,00 5,5 1,46 2,552,75 1,40 1,21 1,62 2,80 2,35

2,21 7,25 4,15

Čet 18:00 8468 C. Budejovice Kometa Brno 2,19 3,95

2,45 2,45 6,00 3,15 5,5 1,594,20 1,82 1,90 1,18 1,27 3,65Čet 18:00 8465 Kladno Sparta Praha 3,45

4,90 5,5 1,42 2,65 5,95 7,001,21 1,60 2,85 2,30 3,20 4,00

4,90

Čet 17:30 8462 Vitkovice Karlovy Vary 2,23 3,90 2,70 1,41

6,00 3,35 5,5 1,46 2,55 8,001,82 1,20 1,29 3,60 2,35 2,55

1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 17:00 8206 Olomouc Trinec 3,30 4,05 1,90

2 1-1 2-2 Gr. - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

4,45

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

4,10 4,35 5,5 1,94 1,77 4,201,50 1,18 1,56 2,80 2,55 2,90

5,45 4,00

Čet 19:15 8536 Olimpija Lj. Bolzano 2,30 4,30 2,45

2,60 5,15 3,60 5,5 1,81 1,902,04 1,71 1,18 1,38 3,20 2,50

1,90 5,20 4,15

Čet 19:15 8459 VSV Graz99ers 2,85 4,30

2,50 2,70 4,85 3,75 5,5 1,814,25 2,13 1,65 1,18 1,42 3,10Čet 19:15 8203 Val Pusteria Salzburg 2,70

2-2 Gr. - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,72 3,55 5,25

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

2,70 3,15 3,30 5,10 5,5 2,004,15 3,00 1,35 1,19 1,74 2,45Pet 03:00 7363 Vegas Golden Knights Pittsburgh Penguins 2,00

3,40 5,5 2,00 1,72 5,10 3,651,19 1,36 3,10 2,70 2,50 5,00

3,25

Pet 03:00 7362 Vancouver Canucks Nashville Predators 2,90 4,15 2,03 1,71

5,95 2,95 5,5 2,00 1,72 6,001,92 1,18 1,27 3,45 2,70 2,30

3,00 6,50

Pet 03:00 7361 Seattle Kraken Colorado Avalanche 3,45 4,30 1,80

3,70 2,75 6,50 5,5 2,00 1,723,90 1,22 1,17 2,08 2,20 2,70

1,47 3,30 4,00

Pet 02:00 7360 Utah Mammoth Chicago Blackhawks 1,68 4,45

2,85 2,90 3,55 4,45 5,5 2,504,30 2,65 1,43 1,18 1,64 2,55Pet 01:00 7359 Dallas Stars Edmonton Oilers 2,15

5,35 5,5 1,87 1,83 3,75 5,751,19 1,77 2,45 2,65 3,25 3,25

6,75

Pet 01:00 7358 Winnipeg Jets NY Rangers 1,96 4,10 3,10 1,32

2,70 6,75 5,5 2,00 1,72 3,001,21 1,17 2,10 2,18 2,75 3,70

3,00 5,40

Pet 01:00 7357 Minnesota Wild Philadelphia Flyers 1,67 4,45 4,00

3,35 2,95 5,70 5,5 2,24 1,583,35 1,28 1,17 1,90 2,30 2,80

1,54 3,00 5,10

Pet 00:00 7356 Boston Bruins San Jose Sharks 1,82 4,40

2,80 3,25 3,05 5,50 5,5 2,304,40 3,25 1,30 1,17 1,87 2,30Pet 00:00 7355 Buffalo Sabres Washington Capitals 1,86

6,50 5,5 2,00 1,72 3,00 6,501,17 2,07 2,20 2,70 3,70 2,75

5,80

Pet 00:00 7354 Tampa Bay Lightning Detroit Red Wings 1,69 4,40 3,90 1,22

3,15 5,55 5,5 1,94 1,77 3,501,30 1,19 1,83 2,40 2,65 3,35

3,75 4,05

Pet 00:00 7353 New Jersey Devils Calgary Flames 1,89 4,20 3,25

2,80 3,85 4,20 5,5 2,24 1,582,50 1,48 1,19 1,56 2,65 2,75

1,72 2,80 7,50

Pet 00:00 7352 Florida Panthers Columbus Blue Jackets 2,30 4,20

2,75 4,00 2,50 7,75 5,5 2,004,65 4,60 1,17 1,16 2,30 2,08Pet 00:00 7351 Carolina Hurricanes St. Louis Blues 1,56

3,95 5,5 2,50 1,47 3,65 3,601,18 1,52 2,70 2,85 2,70 4,00

2 & 

6+

Pet 00:00 7350 Toronto Maple Leafs Anaheim Ducks 2,40 4,30 2,35 1,53

1-1 2-2 Gr. - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina
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Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ?

STAR BET Hockey Russia KHL

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2 Gr.

Barys Astana 2,20 3,90 2,75Čet 10:30 8218 Admiral Vladivostok 2,12 4,802,50 3,10 3,75 4,80

3,55 4,10 1,82 1,91

5,5 1,641,40 1,21 1,61 2,70

1,19 1,26 3,60 2,55

5,85

Pet 13:30 8477 Sibir Novosibirsk Magnitogorsk 1,70 2,04 7,00 3,852,35 6,00 3,05 5,5

Torpedo Novgorod 2,10 4,00 2,85Pet 15:00 8478 Traktor Chelyabinsk 1,97 4,252,55 3,15 3,55 4,95

2,80 3,75 2,24 1,59

5,5 1,751,37 1,20 1,67 2,60

1,23 1,40 3,20 2,35

5,70

Pet 15:00 8486 Salavat Ufa Dinamo Moscow 1,46 2,55 6,75 5,702,80 4,90 3,90 5,5

Lokomotiv Y. 5,65 4,50 1,48Pet 16:00 8488 Lada Togliatti 2,55 12,32,45 2,08 9,75 2,40

1,30 5,60 7,50 1,08

5,5 1,462,50 1,17 1,12 4,80

1,12 3,30 1,83 2,75

3,85

Pet 17:00 8489 AK Bars Kazan Sochi 1,81 1,90 2,55 12,55,40 2,02 12,5 5,5

Cherepovec 2,05 3,95 3,00Pet 17:30 8490 SKA St. Petersburg 2,12 4,502,50 3,25 3,50 5,20

1,62 4,45 4,35 1,18

5,5 1,641,35 1,21 1,70 2,60

1,17 2,19 2,17 2,65

6,25

Pet 17:30 8492 Spartak Moscow Amur Khabarovsk 1,81 1,90 3,20 7,753,95 2,65 7,25 5,5

Ukupno golova Komb.
kraj

STAR BET Hockey Slovakia Tipsport liga Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2 Gr.

Dukla Michalovce 1,89 4,35 3,15Čet 17:30 8620 Spisska Nova Ves 1,97 3,852,60 3,35 3,20 5,60

2,35 4,25 2,40 1,51

5,5 1,751,31 1,18 1,83 2,45

1,18 1,54 2,80 2,60

6,00

Čet 18:00 8621 Liptovsky Mikulas Zvolen 1,87 1,83 4,40 4,552,85 4,05 4,20 5,5

Ukupno golova Komb.
kraj

STAR BET Hockey Sweden SHL Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2 Gr.

Rogle 1,96 3,90 3,25Čet 19:00 8220 Lulea 2,55 5,052,35 3,55 3,40 5,80

2,07 4,00 2,95 1,36

5,5 1,461,30 1,21 1,77 2,60

1,20 1,69 2,65 2,45

7,75

Čet 19:00 8473 Malmo Leksands 1,59 2,21 4,70 6,253,25 3,60 5,20 5,5

Brynas 2,80 4,05 2,14Čet 19:00 8479 Orebro 2,04 5,702,50 2,65 4,90 3,70

1,60 4,45 4,40 1,18

5,5 1,701,64 1,20 1,39 3,15

1,17 2,22 2,21 2,50

4,50

Čet 19:00 8480 Farjestads Timra 1,64 2,12 3,55 8,754,10 2,65 7,75 5,5

Linkoping HC 1,49 4,75 5,10Čet 19:00 8481 Skelleftea 2,04 3,152,55 4,45 2,45 8,75

3,10 4,05 1,99 1,75

5,5 1,701,14 1,15 2,45 2,08

1,20 1,33 3,35 2,45

9,50

Čet 19:00 8482 HV 71 Vaxjo Lakers 1,64 2,12 6,25 4,352,55 5,45 3,40 5,5

Djurgarden 1,49 4,75 5,15Čet 19:00 8483 Frolunda 2,55 4,45 2,45 8,751,14 1,15 2,50 2,08

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,70 2,04 3,15

R  ?

9,50

STAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2 Gr.

Troja/Ljungby 1,79 4,10 3,65Čet 19:00 8472 Vasteras 2,45 3,75 3,00 6,251,24 1,19 1,94 2,40

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,55 2,30 4,25

R  ?

8,00

STAR BET Hockey Switzerland National League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2 Gr.

Bern 2,09 4,20 2,80Čet 20:00 8222 Biel-Bienne 2,04 4,402,45 3,20 3,70 5,05

2,19 4,15 2,65 1,43

5,5 1,701,39 1,19 1,67 2,70

1,19 1,62 2,75 2,40

5,70

Čet 20:00 8484 Zug Rapperswil-Jona 1,64 2,12 4,75 5,703,15 3,90 4,80 5,5

Ukupno golova Komb.
kraj

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League. Play Off. Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2 Gr.

La Chaux-de-Fonds 2,20 4,05 2,60Pet 19:45 8223 Visp 2,02 4,252,40 2,95 3,80 4,50

1,41 5,40 5,10 1,12

5,5 1,681,39 1,16 1,54 2,65

1,11 2,60 1,88 2,80

4,90

Pet 19:45 8495 Sierre-Anniviers Olten 2,60 1,42 1,99 6,254,05 2,21 8,25 5,5

Ukupno golova Komb.
kraj

STAR BET Hockey Canada OHL Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2 Gr.

Ottawa 67s 2,05 4,15 2,80Pet 00:00 8538 Barrie Colts 1,70 3,402,60 2,95 3,35 4,65

2,75 4,45 2,01 1,66

5,5 1,991,34 1,16 1,63 2,45

1,14 1,35 2,85 2,85

4,50

Pet 00:00 8539 North Bay Battalion Brantford Bulldogs 2,80 1,36 3,65 2,702,35 4,50 3,25 5,5

Kingston Frontenacs 2,85 4,35 1,98Pet 00:00 8540 Niagara Icedogs 1,49 4,052,75 2,35 4,70 3,20

1,47 5,10 4,65 1,14

5,5 2,401,68 1,15 1,33 2,95

1,12 2,40 1,90 2,90

2,90

Pet 00:05 8228 Peterborough Petes Oshawa Generals 2,70 1,39 2,04 5,903,80 2,25 7,50 5,5

Soo Greyhounds 1,66 4,45 3,85Pet 00:05 8541 Windsor Spitfires 2,65 3,55 2,65 6,251,19 1,14 2,02 2,11

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,99 1,70 2,80

R  ?

5,95

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2 Gr.

Sokol Krasnoyarsk 3,20 3,80 1,94Čet 13:00 8236 Dynamo Altay 2,30 6,502,40 2,40 5,35 3,20

2,55 3,60 2,40 1,45

5,5 1,531,70 1,18 1,26 3,30

1,20 1,41 2,90 2,30

4,25

Čet 15:00 8350 Toros Neftekamsk Chelmet Chelyabinsk 1,41 2,65 6,00 5,802,80 4,25 4,05 5,5

Magnitka Magnitogorsk 2,70 3,50 2,30Čet 15:00 8351 Molot Perm 2,90 6,752,25 2,75 4,55 3,85

2,50 3,65 2,45 1,44

5,5 1,341,49 1,21 1,36 3,05

1,20 1,42 2,85 2,35

6,00

Čet 15:30 8352 Izhstal Izhevsk Gornyak 1,45 2,50 5,70 5,602,80 4,15 4,10 5,5

Zauralie Kurgan 1,83 3,70 3,70Čet 16:00 8353 CSK VVS 2,90 5,002,25 3,65 3,00 6,00

2,50 3,75 2,35 1,46

5,5 1,341,20 1,19 1,81 2,35

1,19 1,42 2,80 2,40

8,75

Čet 16:30 8354 Bars Kazan Omskie Krylia 1,58 2,19 5,10 4,902,75 4,15 3,95 5,5

Rubin Tyumen 1,61 4,20 4,35Čet 16:30 8357 Neftyanik Almetyevsk 2,10 3,302,50 3,85 2,55 7,00

2,14 3,35 3,10 1,28

5,5 1,631,16 1,16 2,10 2,09

1,22 1,58 2,70 2,12

7,50

Čet 17:00 8358 Olympia Kirovo-Chepetsk Yuzhny Ural Orsk 1,21 3,85 7,00 9,253,40 3,60 5,30 5,5

Torpedo Gorky 2,35 3,50 2,70Čet 17:00 8359 Dizel Penza 3,10 6,252,22 3,05 3,95 4,55

2,50 3,55 2,45 1,44

5,5 1,311,36 1,21 1,48 2,80

1,20 1,41 2,90 2,30

7,00

Čet 17:00 8360 Ryazan Khimik Voskresensk 1,37 2,75 6,00 6,002,85 4,25 4,10 5,5

Zvezda Moscow 2,95 3,55 2,15Čet 17:00 8363 AKM Tula 2,90 7,252,25 2,65 4,95 3,60

6,50 4,60 1,38 2,70

5,5 1,341,57 1,20 1,31 3,20

1,13 1,08 5,05 2,40

5,75

Čet 17:00 8366 Chelny HC HC Yugra 1,90 2,75 12,8 3,7010,5 2,16 5,5 1,37
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 1,90 1,801,82 1,89 179,5 1,83 1,87 45,5: 3,75 1,23 2,60 1,40 10,5

+ Gr. - +

Čet 20:00 9244 Altekma SK Milano :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,74 1,96

STAR BET Volleyball Challenge Cup (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,84 1,86 177,5 1,83 1,87 45,5: 3,30 1,29 2,45 1,44 10,5

+ Gr. - +

Čet 19:00 9243 Dresdner SC (W) Chieri '76 (W) :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

2,10 1,65

STAR BET Volleyball CEV Cup (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,85 1,85 185,5 1,83 1,87 45,5: 1,54 2,35 1,62 2,07 -4,5

+ Gr. - +

Čet 17:00 9242 Fenerbahce ACH Ljubljana :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,89 1,75

STAR BET Volleyball CEV Cup (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,90 1,81 183,5 1,83 1,87 45,5: 2,80 1,38 2,25 1,52 6,5

+ Gr. - +

Čet 20:30 9071 Roeselare Resovia Rzeszow :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,75 1,95

STAR BET Volleyball Champions League (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,83 1,87 176,5 1,83 1,87 45,5: 1,27 3,40 1,43 2,50 -10,5Pet 01:00 9282 Barueri (W) Tijuca Volei (W) :

177,5 1,83 1,87 45,5 1,75 1,953,40 1,43 2,50 -10,5 1,89 1,82

1,75 1,95

Pet 00:00 9281 Minas TC (W) Osasco Voleibol Clube (W) : : 1,27

1,85 1,85 179,5 1,83 1,87 45,5: 1,47 2,50 1,58 2,14 -6,5

+ Gr. - +

Čet 22:30 9934 Mackenzie (W) Brasilia Volei (W) :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,72 2,00

STAR BET Volleyball Brazil SuperLiga (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,85 1,85 168,5 1,83 1,87 45,5: 1,09 6,50 1,24 3,40 -13,5

+ Gr. - +

Čet 19:00 9304 TSV Hartberg VCA Amstetten NÖ :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,80 1,90

STAR BET Volleyball Austria AVL (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,80 1,90 178,5 1,83 1,87 45,5: 2,70 1,41 2,22 1,54 8,5

+ Gr. - +

Čet 17:30 9919 Radomka Radom (W) Chemik Police (W) :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,72 2,00

STAR BET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,82 1,89 176,5 1,83 1,87 45,5: 1,27 3,45 1,43 2,50 -10,5Čet 18:00 7510 LP Viesti (W) LiigaPloki (W) :

178,5 1,83 1,87 45,5 1,65 2,103,20 1,45 2,40 -9,5 1,83 1,87

1,71 2,01

Čet 17:30 9997 LP Kangasala (W) LP-Vampula (W) : : 1,30

1,90 1,80 137,5 1,83 1,87 44,5: 1,04 8,25 1,15 4,70 -18,5

+ Gr. - +

Čet 17:00 7460 Puijo Wolley (W) Arctic Rovaniemi (W) :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,83 1,87

STAR BET Volleyball Finland Mestaruusliiga (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,82 1,88 183,5 1,83 1,87 45,5: 2,50 1,47 2,14 1,58 6,5

+ Gr. - +

Čet 11:00 9786 Daejeon KGC (W) Suwon Hyundai E&C Hillstate (W) :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,95 1,75

STAR BET Volleyball South Korea V-League (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,85 1,85 182,5 1,83 1,87 45,5: 1,36 2,90 1,50 2,30 -7,5

+ Gr. - +

Čet 11:00 9785 Incheon Korean Air Jumbos KB Stars :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,79 1,85

STAR BET Volleyball South Korea V-League (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,86 1,84 178,5 1,83 1,87 45,5: 4,35 1,18 2,80 1,35 10,5Čet 16:30 9287 MGTU Moscow Fakel Noviy Urengoy :

182,5 1,83 1,87 45,5 1,87 1,773,10 1,47 2,40 -7,5 1,82 1,88

2,10 1,60

Čet 13:30 9284 Yenisey Krasnoyarsk Dinamo-Ural Ufa : : 1,32

1,79 1,92 141,5 1,83 1,87 44,5: 10,8 1,05 4,30 1,16 15,5Čet 13:00 9283 Kuzbass Kemerovo Zenit St. Petersburg :

Gr. - + Gr. - +2 1 2 Hen. 1 2

Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1

STAR BET Volleyball Russia Superleague (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set
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